
 
754. Dievs T ēvs: Es, j ūsu m īļotais T ēvs, esmu noteicis dienu 

„Br īdinājumam”. Vien īgi Es zinu šo datumu 
Pirmdiena, 2013.g.1.apr īlis, pl.17.22 

Mana mīļā meita, Manis, jūsu mīļotā Tēva upuri, nesti cilvēces vārdā, tuvojas 
beigām.  

Tika izmantota katra iespēja, jo Mana Mīlestība uz Maniem bērniem ir ļoti liela, un Es 
gribēju tos paglābt no grēka ļaunuma. Šajos laikos notiek pēdējā kauja, kas šobrīd 

atrodas noslēguma stadijā, lai saglabātu visus Manus bērnus - katras ticības un 
rases. 

Kurš jūsu vidū iestāsies par Patiesību, kad tā jums ir tik ilgi dota? Kurš jūsu vidū 
pieņems Manu Svēto Vārdu tā, kā Tas šodien tiek pasniegts jums Manā Patiesības 

Grāmatā? 
Tie no jums, kas pacēla balsi pret Manu pravieti, klusēs, tā, ka Maniem bērniem būs 

iespēja sadzirdēt Mana mīļotā Dēla saldo balsi, kad Viņš pievilks dvēseles drošā 
patvērumā, lai sagatavotu tās Jaunajai Paradīzei uz zemes. 

Es aicinu visus Manus bērnus – spēcīgos, vājos, neaizsargātos, nezinošos un tos, 
kas piepildīti ar lepnību, kas domā, ka zina Manis gadsimtu garumā apsolīto 
pravietojumu Patiesību, lai vēl atbildētu uz šo aicinājumu no Manas Debesu 

Valstības. 
Es, jūsu m īļais Tēvs, beidzot esmu noteicis dienu „Br īdinājumam”. Vien īgi Es 

zinu šo datumu. Vien īgi Es zinu datumu Lielajai Dienai, kad Mans D ēls 
atgriez īsies, lai pretend ētu uz Valst ību, ko Es Vi ņam apsol īju. Br īdinājuma 

diena, dota jums k ā Lieliska D āvana, sadal īs cilv ēci uz div ām pus ēm. 
Viena puse pieņems Mana Dēla Lielo Žēlsirdību. Otra puse slēpsies un bēgs.  

Viņi uzskatīs, ka viņiem būs tiesības pretoties Dieva iejaukšanās, kas notiks, lai tos 
glābtu. Viņi nezina, ka Es viņiem sekošu līdz pat pēdējai dienai, lai viņus glābtu no 

beigu šausmām, no kurām nav atgriešanās. 
Mani bērni, nebaidieties no Manis. Tieši tāpēc, ka Man pret jums ir šāda Mīlestība, 
Es pieļāvu beigu vajāšanu, kad ļaunums sevi padarīs zināmu tādā veidā, kādā vēl 

nekad agrāk. 
Visas kristiešu Baznīcas būs satriektas garā. Dažas no tām tiks noārdītas. Katoļu 
Baznīca - pāri visām pārējām - cietīs visvairāk, jo tā tagad būs piesārņota pašā 

kodolā. 
Šī slimība būs ļaundabīga, taču Baznīca uz zemes, ko izveidoja Mans Dēls, izdzīvos 

šo ļaunumu, kaut arī tās pamats atradīsies ārpus Romas, jo Pētera Krēsls tika 
apgānīts.  

Celieties visi, kas ir zvērējuši uzticību Manam Dēlam. Turieties kopā un lūdzieties, lai 
šī sērga neaprītu tās dvēseles, kuras savu dzīvi ir veltījušas Manam Dēlam. 

Ak, kāds tiem būs kārdinājums - jaunie likumi, kas, kā viņi ticēs – ir nodiktēti no 
Debesīm caur Romas Krēslu. Kā viņu sirdis tiks plosītas aiz bēdām, kad atklāsies šis 
sajukums. Kā viņi raudās, kad šie iesvētītie kalpi - simtiem tūkstoši - tiks izslēgti no 
Baznīcas (ekskomunicēti). Tikai tad viņi izstieps savas rokas un aicinās Manu Dēlu, 

lai Viņš tiem palīdz un vada.  
Mana Dievišķība apņems visu pasauli un savāks visus Manus bērnus Mana Dēla 

Valstībā. Jums jāgaida uz šo aicinājumu un ar pateicīgu sirdi jāpieņem 
šīs dāvanas, kas jums tiks dotas kā ierocis, ar ko jācīnās pret ļaunumu, kas zemi 

iegremdēs tumsā. 
Tie, kuri ir lēnprātīgi un pazemīgu sirdi, kuri mīl Mani, savu Tēvu, un tie, kuri pieņem 
Mana Vienpiedzimušā Dēla, Jēzus Kristus Dievišķību, tiks savākti vispirms. Tie, kuru 
vārdi ir ierakstīti Dzīvības Grāmatā, tiks nosaukti un valdīs kā līderi kopā ar svētajiem 

starp divpadsmit Izraēļa ciltīm. 
Tie no jums – ar remdenajām dvēselēm, pēc tam tiksiet apgaismoti, un jūsu nasta 



būs smagāka. Tā būs caur lūgšanām, pateicoties kurām citi - tie, kas slēpsies no 
Manis – tiks paņemti Manas Aizsardzības patvērumā.  

Zvērs, kas Manā priekšā sagumst, tik viegli neiegūs šo Manu bērnu dvēseles. Katrs 
Žēlsirdības Akts, katrs Brīnums, un katra iejaukšanās notiks Manu bērnu dēļ 

Tie, kas nostājušies pret Mani un Maniem bērniem cietīs no briesmīgas pārmācības. 
Kaut arī Es mīlu visus Manus bērnus, Es nevilcināšos, lai apstādinātu tos no viņiem, 
kuri, ja vien Es viņiem to ļautu, piesavinātos Manu Valstību, kuru Es piepildīšu ar visu 

Manu Ģimeni. 
Esiet piesardzīgi ar Manām Dusmām. Jo, kaut arī Es tās aizturu, un Mana pacietība 
ir ļoti liela, Es nometīšu uz zemes Lielās Bēdas pat tad, ja tas nozīmē lielu iznīcību. 
Kā slimība, kas aprij cilvēka organismu, tāpat arī viņi veiks ļaundarības pret saviem 
brāļiem, iznīcinot veselās šūnas. Ja šo slimību neapstādinās un, ja to neizgriezīs, un 

neatmetīs slimo miesu, Es nevarēšu to savākt un no jauna pilnībā atjaunot. 
Tās būs tikai visas Mana Dēla Baznīcas uz zemes pilnīgās, veselās šūnas, kas varēs 

ieiet Manas Jaunās Valstības uz zemes durvīs. 
Tiem, kuri sevi atdalīs no kārdinājuma atteikties no Mana Dēla, būs vieglāk kļūt 

cienīgiem pievienoties kā vienā Miesā, savienībā ar Manu Dēlu. Viņi saņems Mūžīgo 
Dzīvi un sāpju vairs nebūs. 

Jūsu Mīļotais Tēvs 
Visaugstais Dievs 

 
755. Es vēlētos, lai vair āk nek ā 7 miljardi Dieva b ērnu beidzot atgrieztos 

Mājās – Mūžīgajā Parad īzē 
Otrdiena, 2013.g. 2.apr īlis, pl.15.30 

Mana mīļotā meita, spiediens uz Maniem sekotājiem, lai tie noraidītu šos Svētos 
Vēstījumus, arvien pieaugs. Daudzi Mani sekotāji nepamatoti atteiksies pieņemt šos 

Vēstījumus kā Manus. Saskatot nopietnu jēgu savos nodomos, viņi būs gatavi uz 
visu, lai novērstu cilvēkus no Manis, cerībā, ka viņi tādējādi sargā Manu Baznīcu. 
Es esmu Bazn īca, un kam ēr Mani iesv ētītie kalpi aizst āv Manu M ācību, Manu 
Doktr īnu, Manus Sakramentus un Manu Vissv ētāko Euharistiju, m ēs esam 

vienoti. Tie, to skait ā arī līderi Man ā Bazn īcā, kuri ir gatavi izmain īt šos 
Likumus, nav Manas Bazn īcas da ļa. Šīs izmai ņas vēl nav liktas priekš ā un, kad 

būs – nes īs daudz sar ūgtin ājuma.   
Tiem no jums, kam ir šaubas, lūdzu, nenoraidiet Mani. Laikā, kad jūs Mani pieņemat 
tikai no vienas puses, jūs kļūstat par iemeslu asarām Manās Acīs. Jūs Mani tagad 

nespējat ieraudzīt, bet drīz jūs sajutīsiet uz sevi Manu Dievišķo Klātbūtni. 
Es aicinu jūs visus tagad gatavoties Lielajai Brīnišķīgajai Nākotnei, kas Man ir gatava 

priekš jums. Debesis priecājas, ka drīz Svētais Gars nolaidīsies un caurdurs jūsu 
sirdis ar mīlestību un atzīšanu. 

Tādā veidā būs glābtas daudzas dvēseles – tik liela ir Mana Mīlestība. Es nekad 
nepadošos. 

Jūs ciet īsiet Man ā Vārdā, taču jūs to aizmirs īsiet, kad non āksiet pie Manas 
Jaunās Valst ības vārtiem.  

Jūs visi apvienosieties kopā - kā viena ģimene. 
Es runāju par tiem, kas ir pazaudējuši Mani, taču Man ir nodomi paplašin āt Manu 

Žēlsird ību, lai aptvertu cik iesp ējams daudzus.  
Nāciet pie Manis, un atļaujiet Man jums apliecināt, cik absolūta ir Mana Mīlestība un 

Līdzjūtība pret katru no jums. 
Tie, kas Mani noraida, bet dažos gadījumos – ienīst Mani, tiks ieskauti Manos 

apskāvienos, un tad Es viņu nabaga sirdis nomierināšu un viņu dvēseles 
apgaismošu. Es kļūšu par viņu vienīgo cerību, kad viņi beidzot sapratīs, ka tumsas 

ceļš, kuru viņi izvēlējās, nepiedāvā neko citu, kā vien bailes un nelaimes.  
Es izliešu pār visu pasauli Manas Dievišķās Žēlsirdības starus, un drīz Es attīrīšu 

visu cilvēci, tā, lai tā varētu tikt ātri pieņemta Manā Valstībā. 



Mans laiks ir gandr īz klāt, un Es esmu sagaid ījis to dienu, kad Mans T ēvs 
pasniedz Man atsl ēgas no Manas Valst ības.  

Tā kā noslēguma vienošanās ir pabeigta, Es vēlos beidzot aizvest vairāk nekā 7 
miljardus Dieva bērnu uz Mājām – viņu Mūžīgo Paradīzi. 

Tas ir jūsu galīgais mantojums, kuru Es jums apsolīju. Nenoraidiet to, bīstieties, 
nepievelciet sev bēdas, un, pat ja jūs Man pagriezīsiet muguru, vēl būs laiks, kad Es 

varēšu darīt ko vairāk, lai jūs glābtu. 
Jūsu Jēzus 

 
756. Es atkal atn ākšu p ēdējā dienā. Bet es nestaig āšu pa zemi k ā agrāk 

Trešdiena, 2013.g.3.apr īlis, pl.18.00 
Mana mīļotā meita, Manas Balss Spēks caur šiem vēstījumiem ir sasniedzis tik 

daudzas valstis un tikai divos gados, un tagad miljoni dvēseļu palīdzēs glābt viņu 
brāļu un māsu dvēseles. 

Dieva Vārds, aizdegts caur šo Aicin ājumu no Debes īm, izplat īsies uz visiem 
jūsu dēliem, meit ām, brāļiem un m āsām vis ā pasaul ē.  

Šīs Misijas, kura ie ņēma pasauli triecien ā, straujums nodrošin āts ar Sv ētā Gara 
Spēku.  

Tik daudz valodu, tik daudz tautu, tik daudz dvēseļu ir Manas Žēlsirdības Rokas 
aptvertas un tagad seko Man, lai Es tās aizvestu uz Mūžīgo Dzīvi. 

Mans Tēvs pasaulei apsol īja beigu laikos Paties ības Gr āmatu*. Vi ņš vienm ēr 
izpilda Savu Sol ījumu. Neviens cilv ēks nevar zin āt Paties ības Gr āmatas saturu, 
jo jums t ā vēl nebija zin āma. Vien īgi pravietis Dani ēls saņēma tās saturu, ta ču 

viņam bija noteikts no Mana T ēva neatkl āt savus nosl ēpumus.  
Tagad, Mana meita, tu kā pēdējais pravietis šajā laikā atklāj tās saturu, un kā Dieva 

Vārds tā nesīs daudz augļu. Patiesības Grāmata pasaulei tiek piešķirta tāpēc, lai 
glābtu cilvēci no neizbēgamas nāves. Tā ir dāvana dvēseles glābšanai. 

Tā sev līdzi nes ārkārtas (neaptveramas) žēlastības. Tā jums atnes Patiesību, lai 
jums atgādinātu ne vien Manu Mācību, bet, lai jūs arī sagatavotu uzbrukumam Manai 

Baznīcai, kas novedīs pie dvēseļu iznīcināšanas. 
Patiesības Grāmata jums, Mani mīļotie sekotāji, parādīs arī Mana Tēva Plānu, lai 

palīdzētu jums pienācīgi sagatavoties, kas nepieciešams, lai ieietu Jaunajā un 
Krāšņajā Paradīzē uz zemes. Bez Patiesības Grāmatas jūs, Mani mācekļi, būtu kā 
jēri, vesti uz upurēšanu (nokaušanu), bet jums ir jāzina, ka jūsu ticība Dievam tiks 

apstrīdēta, un tiks pielikts daudz pūļu, lai noslaucītu no zemes virsmas visas Manas, 
Jēzus Kristus, pēdas. 

Kad cilvēkiem ir liegta Dieva Patiesība, viņi, meklējot mierinājumu, vēršas citā 
virzienā. Neviens cilvēks uz šīs zemes nespēj dzīvot bez ticības kaut kam, kas sola 

dzīvību (dzīvi). Diemžēl daudzi dzenas pēc viltus mācībām, kas apelē pie viņu 
vājībām. Mīlestība uz sevi nozīmē, ka šīs reliģijas un tā dēvētās garīgi izglītojošās 

sektas uzrunā cilvēku siržu alkatību. 
 Pašapmierinātība (patmīlība) nenoved pie Dieva vai Patiesības. Pēc tam jau šīs 

nabaga dvēseles vairs netic jebkādai nākošajai dzīvei pēc dzīves uz zemes un staigā 
postā, bez cerības stariņa viņu sirdīs. 

Mana Svētā Gara Spēks, Manas Balss dārdi, brīnumi, kurus Es radīšu, un 
pierādījumi šo vēstījumu autentiskumam iekaros miljoniem cilvēku dvēseles. 

Mana Klātbūtne aptver zemi, un tas izsauc milzumdaudz naida, un sātana indes 
saindē Manu sekotāju prātus. Mana Klātbūtne šajā pasaulē – pēc visu izredzēto 

vēstnešu vārdiem - dzīvo Manas Baznīcas Tabernākulos. 
Bet šajos, Manos pēdējos vēstījumos cilvēcei, Mana Klātbūtne novedīs pie globālas 

atgriešanās. 
Jūs nekad nedrīkstat aizmirst Manu Apsolījumu. Es vēlreiz atnākšu pēdējā dienā. 

Taču Es nestaigāšu pa zemi kā agrāk.  
Mans brīdinājums jums tagad – ieklausieties pravietojumos. 



Jebkurš cilvēks, kurš apgalvo, ka viņš – tas esmu Es, vai jebkurš cilvēks, kas jums 
saka, ka Jēzus staigā pa zemi cilvēka miesā – viņš ir melis.  

Pienāks Mans laiks, kad Es nolaidīšos no Debesīm tieši tāpat, kā Es uzkāpu Tajās 
Manā pēdējā dienā uz zemes. 

Jūsu Jēzus 
 

* Pravieša Daniēla Grāmata 10,.21 
21. Bet es jums pateikšu, kas rakst īts paties ības rakstos (patiesaj ā grāmatā); 

un nav neviena, kas mani atbalst ītu pret tiem abiem, iz ņemot j ūsu princis 
(sargeņģelis) Miha ēls. 

Sinodālajā tulkojumā (krievu valodā) un angļu versijā (angļu valodā) Pravieša 
Daniēla Grāmatā 10,21 „Patiesības Grāmata” skan kā „patiesā grāmata”, 

„patiesības raksts” 
 

757. Vien īgi tie, kuriem ir Dz īvā Dieva Z īmogs (*), izb ēgs no š āda veida 
dvēseles genoc īda 

Ceturtdiena, 2013.g. 4.apr īlis, pl.19.45 
Mana mīļotā meita, jums nav jāklausās tajos, kuri šaubās, ņirgājas un smīn par 

Maniem Vēstījumiem. Nav nepieciešams aizstāvēt Manu Vissvētāko Vārdu. 
Mans Vārds ir gal īgs un nevienam nav ties ību to apstr īdēt. Jūs Mani vai nu 

pieņemat, vai nepie ņemat.  
Laikā, kad kristieši cīnās savā starpā dēļ šiem vēstījumiem, kas bija pareģoti tik sen, 
viņi viens pret otru izturas kā ienaidnieki. Jūs nevarat būt ienaidnieki savam brālim 
vai māsai un dēvēt sevi par Manu mācekli. Laikā, kad jūs esat tā aizņemti ar šiem 

strīdiem, vislielākais ienaidnieks - sātana armija pl āno visbriesm īgākās zvērības, 
kādas jebkad ir pieredz ējusi cilv ēce kopš Ādama un Ievas rad īšanas br īža. 

Kari, par kuriem Es runāju, jau sākas, un drīz tie sāks iznīcināt iedzīvotājus. 
Jūs varat padom āt, ka šie kari noris starp vienu un otru tautu, ta ču tas neb ūs 

īsti pareizi. Iero či nāks tikai no viena avota.  
Mani dārgie bērni, cik maz jūs zināt par briesmīgajām darbībām visaugstākajā līmenī 
attiecībā uz Dieva bērniem, kuras šajā laikā jau ir uzsākušas masonu sektas. Jūs pat 

nevarat iedomāties, kāds ir tas ļaunums, taču jūs redzēsiet tā zīmes. Kad jūsu 
bankas atņems jums brīvību, jūsu mājas un jūsu spēju pabarot savas ģimenes, tas 

būs vienīgi daļa no viņu plāna pret cilvēci.  
Jūs kļūsiet par vergiem, bet tie, kas maksā ar uzticību Man un Manai Mācībai, un, 

kuri paliek uzticīgi Man, nekad neaizmirstiet par Manu Žēlsirdību.  
Kaut ar ī šīs atkl āsmes var b ūt bied ējošas, t ās atkl āj Paties ību.  

Sagatavoties š īm darb ībām, kas v ērtas pret Dieva rad ībām, jūs pal īdzēsiet ar 
savām lūgšanām, lai mazin ātu daudzas ciešanas, kuras jums nodar īs š īs 

neģēlīgās sektas. 
Šajā laikā jūsu lūgšanas mazinās šo ļaundarību ietekmi un, ja tās Man būs dāvātas 

ar mīlestību sirdī, tad var kalpot, lai glābtu tos, kas ir vainīgi šajos briesmīgajos 
nodarījumos. 

Un kaut šīs nomaldījušās un nežēlīgās dvēseles turpinās mest izaicinājumu Man, 
mēģinot iznīcināt pasaules iedzīvotājus, Es pacentīšos apgaismot viņu sirdis, lai viņi 

varētu atraisīties no šīm briesmīgajām elles saitēm ar sātanu. 
Daudzi no viņiem ir pilnībā sātana pārņemti, un dažiem ir maz cerību. Vienīgi 

brīnums, Manas Žēlsirdības piešķirts, savienībā ar tiem, kuri Man piedāvā ciešanu 
dāvanu (upuri), var viņus glābt. 

Tie, kuri Mani nol ād caur cietsird īgu atteikšanos no Manis, l ūgsies Man par 
žēlast ību, kad šie notikumi s āks risin āties. Ja j ūs būsiet spiesti ciest un 

pieņemt zvēra zīmi vai nomirt, j ūs Mani sauksiet kliedzot.  
Tad jūs cīnīsieties, lai atrastu „Dz īvā Dieva Z īmogu” , kuru Es pasaulei dodu caur 

Manu Tēvu šajos Vēstījumos, – bet tad jau būs daudz par vēlu. Vienīgi tie, kuri 



pieņem „ZĪMOGU”, saglabā to savās mājās vai nēsā pie sevis (uz sevi), būs 
aizsargāti. Vienīgi tie, kuriem ir „Dzīvā Dieva Zīmogs”, izbēgs no šāda veida dvēseles 

genocīda.  
Nešaubieties, nezaudējiet nevienu minūti, Mani Vēstījumi jums tiek doti tagad. 

Pieņemiet Manu Dievišķo iejaukšanos, jo es jūs gribu tikai glābt. Cīņa par dvēselēm 
ir tāda mēroga, ka, ja Es neiejauktos caur Saviem praviešiem, daudzi no jums 

pieslietos bestijas un visu viņa sekotāju pusei, kuri jūsu priekšā nostāsies kā vilki jēra 
ādā. 

Sātans ir ļoti viltīgs, un nekad savas ļaundarības neparādīs tādā gaismā, kādas tās 
patiesībā ir. Nē, tā vietā viņš tās parādīs kā labas, iedvesmojošas, stimulējošas un, 

kas atbilst jūsu interesēm.  
Tās ir lamatas, ko viņš jums uzstāda. Lūk, kā viņš sakārdina, kā ar ēsmu, lai 

taisnīgās un nevainīgās dvēseles ietu viņa briesmīgajā midzenī. Kad sātans sevi 
atklās, viņam izdosies uzvarēt caur šīm nabaga dvēselēm, pārņemtām ar lepnības 

grēku. 
Šis grēks, vispretīgākajā formā aprīs cilvēkus varas augstākajos ešelonos, kuri savu 

savtīgo mērķu dēļ iznīcinās citus. 
Skalas lejas daļā lepnības grēks būs liecinieks starp jums, kad jūs it kā Manā Vārdā 
tiesāsiet citus, runāsiet par viņiem sliktu, un pēc tam mēģināsiet sagraut (iznīcināt) 

viņu personību, kā arī viņu reputāciju. 
Es jums stāstu par šiem bēdīgajiem faktiem tāpēc, lai Es jūs varētu sagatavot, 
apbruņot ar Manu Mīlošo Aizsardzību, tā, ka Es varu palīdzēt glābt pat tos, kuri 

staigās pa zemi tāpēc, lai to aprītu. 
Jūsu Jēzus 

(* ) Vēst ījums par Z īmoga pie ņemšanu (351.; 20.02.2012.) 
Lūgšana Z īmoga atz īšanai 

Dzīvā Dieva Zīmogs, Mana Krusta Ceļa Lūgšana (33)*** – jūsu glābšanas striķis. 
Kad jūs pieņemat Mana Mūžīgā Tēva dotu - Manu Aizsardzības Zīmogu, jums nebūs 

jāpieņem zvēra zīme. 
Jūs neaiztiks. Jūsu māja būs neredzama, tā netiks pārmeklēta, jo sātana armijas 

acīm tā nebūs saskatāma (it kā neeksistēs). 
Dzīvā Dieva Zīmogs (Krusta ceļa lūgšana (33)) pasargās Manus sekotājus. 
Manas Baznīcas Atlikums, jūs, Mani bērni, izdzīvosiet, kaut tas nebūs viegli. 

Jūs mēģinās iebaidīt par jūsu Kristietību, taču jūs nekad Mani nenosodīsiet un 
nenoraidīsiet. 

Tam jums būs dotas Dāvanas. Mana Dāvana – Dzīvā Dieva Zīmogs padarīs jūs 
neredzamus jūsu ienaidniekiem. 

Turpmāk to lasiet katru dienu. Turiet to vienmēr savu acu priekšā jūsu mājās un 
nosvētiet to ar priestera palīdzību. 

„Ak, mans Dievs, mans m īlošais T ēvs, 
Es pieņemu Tavu Dieviš ķo Aizsardz ības Z īmogu ar m īlest ību un pateic ību. 

Tava Dieviš ķība pārņem manu dv ēseli un miesu l īdz pat m ūžībai. 
Es noliecos Tav ā priekš ā vienk āršā pateic ībā un velt īju Tev, Manam M īļotajam 

Tēvam, manu dzi ļo m īlest ību un uztic ību. 
Es lūdzu Tevi, pasarg ā mani un manus m īļos ar šo īpašo Z īmogu, un es apsolu, 

ka tagad un vienm ēr dz īvošu - kalpojot Tev. 
Dārgais T ēvs, es m īlu Tevi. 

Dārgais T ēvs, es šajos laikos mierinu Tevi. 
Es Tev upur ēju Tava maigi m īļotā Dēla Miesu un Asinis, Dv ēseli un Dieviš ķību, 

gandarot par pasaules gr ēkiem un visu Tavu b ērnu gl ābšanu. Amen.” 
Ejiet, Mani bērni, un nebīstieties. Uzticieties Man, jūsu mīļajam Tēvam, kurš ar 

mīlestību radījis katru no jums. 
 



758. Nevienam no jums nekad netiks dotas ties ības ties āt citu Man ā 
Vārdā, jo tas nav iesp ējams 

Piektdiena, 2013.g. 5.apr īlis, pl. 12.50  
Mana mīļotā meita, pēc jūsu svētā solījuma paklausīt Man, jums nekad nav jāaizstāv 
mani Vēstījumi. Tāpat jums nav tiesību Manā Vārdā nosodīt vai kritizēt jebkuru citu 

fantāzijas bagātu sapņotāju, vai pašpasludinātu pravieti, vai spriest par tā patiesumu 
vai nepatiesumu. 

Tie, kuri apgalvo, ka runā Manā Vārdā, un, kuri nosoda šos Vēstījumus pasaulei, 
ziniet, lūk, ko: 

Jums tas nav jādara, jums nav tiesību un Manas atļaujas publiski noraidīt jebkuru, 
kurš apgalvo, ka ir Mana izvēlētā dvēsele. Kad jūs paziņojat, ka šie vēstījumi 

neatbilst īstenībai, jūs sakāt, ka tie ir meli. Meli var nākt vienīgi no sātana. Šie Mani 
Svētie Vēstījumi pasaulei jūs brīdina par briesmīgiem meliem, ar kuriem viņš, sātans, 

baro visu Dieva bērnu dvēseles. 
Kā jūs esat bijuši maldināti, noraidot Mani, jūsu mīļoto Jēzu, Kurš raud rūgtas asaras 

skumjās par ceļu, kurā Es tieku noraidīts. 
Tie, kuri saka, ka jebkurš cilvēks varētu uzrakstīt šos vēstījumus no Debesīm, 
aizvaino Mani. Kā cilvēks var uzrakstīt Vārdus no Manas Mutes, kad tie nāk no 

Manis? Vai jūs uzskatāt, ka šādus Svētus Vārdus varētu izveidot mirstīga cilvēka 
rokām? Vai, jūsuprāt, jebkurš grēcīgs cilvēks spēj izdomāt Manu Svēto Vārdu bez tā 

pārtveršanas no Manas Debesu Valstības? 
Ja jūs tam ticat, tad jūs ticat cilvēka atgriešanās spējām tādā veidā. Cilvēks bez 

Dieva nav nekas. 
Jūs neesat cienīgi runāt ar spēku, kad sludiniet Dieva Vārdu. Ja jūs sludiniet Dieva 

Vārdu paši no savas mutes, bez Manas vadības, tad jūs esat vainīgi nopietnā kļūdā. 
Mana meita, Man tev un visām tām izvēlētajām dvēselēm ir jāatgādina, ka nevienam 

no jums nekad netiks dotas tiesības tiesāt citu Manā Vārdā, jo tas nav iespējams. 
Tagad Es aicinu visas Manas izvēlētās dvēseles. Atcerieties Manu apsolījumu, ka Es 

atnākšu vēlreiz. Tagad jūs ziniet, ka jūs visi esat saņēmuši uzdevumu sagatavot 
cilvēku sirdis Manai Otrajai Atnākšanai. 

Tagad jūs ziniet, ka šī ir noslēguma Misija, svētās Trīsvienības diktēta. Nevienam no 
jums nav Manas atļaujas nosodīt šo vai jebkuru citu misiju. Ja jūs to izdarīsiet, jūs 

tiksiet atmesti ļoti tālu no Manis. 
Ak, kā Manu izvēlēto dvēseļu grēki nodara Man dziļākas sāpes, nekā jebkura cita. 

Tie, kas atrodas Man tuvu, un pēc tam Mani nodod, tie ir tie, kas sāpina Mani 
visvairāk. Kad viņi atsakās no Manis, Viņi izsauc briesmīgu šķelšanos, un neļauj 

dvēselēm sekot pa ceļu uz Mūžīgo Pestīšanu. 
Jūsu Jēzus 

 
759. Dieva Māte: Tu tiki s ūtīta sagatavot (bru ģēt) ce ļu Viņa Otrajai 

Atnākšanai 
Sestdiena, 2013.g. 6.apr īlis, pl.16.30 

Mans bērns, neatkarīgi no tā, cik vientuļa vai grūta ir šī Misija, tev vienmēr ir jāturpina 
paklausīt Manam Dēlam. Tev jāievēro visas Viņa prasības, kas tev tiek uzliktas, tev ir 
jāreaģē uz katru uzdevumu, kura izpilde no tevis tiek sagaidīta, pat, ja tas nozīmētu, 

ka tev nāksies paciest citu cilvēku dusmas.  
Ikviens Dieva Vēstnesis (vizionārs), kuram Es parādījos, cieta no to tiem, kuri to 

nežēlīgi noraidīja. Kaut arī daudzi no viņiem beigu beigās tika pieņemti, tev, Mans 
bērns, vajadzēs ciest tāpēc, ka tu esi Dieva Pravietis. Dieva pravieši vienmēr starp 
Viņa bērniem ir piesaistījuši lielāku naidu, jo sātans pielieto savu visbriesmīgāko 

šaustīšanu pret tiem, kuri runā Dieva Vārdu. 
Kā beigu laiku pravietim, tavi ienaidnieki b ūs ne vien tie, kas noraida un ien īst 
Manu Dēlu, bet ar ī tie, kas Vi ņu m īl. Tavi ienaidnieki pārsniegs visu to skaitu, kas 



bijis pirms tevis. Tieši tādēļ tev vienmēr pilnībā jāpaklausa Mans Dēls un ātri Viņam 
jāatbild, jo Viņš dara šīs lietas un lūdz tevi izpildīt norādījumus, lai aizsargātu tevi. 
Tu tiki s ūtīta sagatavot (bru ģēt) ce ļu Viņa Otrajai Atn ākšanai, un kop ā ar šo 

atbild ību nāks daudz skumju. 
Kamēr turpināsies meli, naids un sīvi iebildumi pret šiem vēstījumiem, tev ir jābūt 
sevī pārliecinātai (mierīgai), jo bez šīs Misijas daudz lielāks skaits dvēseļu vairs 

nepieņemtu Mana Dēla Žēlsirdību. 
Lūdzies par katru cilvēku, kas met uz tevi apvainojumus, jo, ja tu lūgsies par šiem 

cilvēkiem, tad Mans Dēls tos apgaismos, un drīz vien viņi atvērs savas acis uz 
Patiesību.  

Es, tava mīļā Māte, apklāšu tevi ar Savu Vissvēto Apmetni, un Es vienmēr sadragāšu 
čūskas galvu, kad tā mēģinās tev kaitēt. 

Tagad, Mans bērns, ej mierā. Jebkurā brīdī, kamēr Es sargāju šo īpašo Misiju, 
uzticies Man, Pestīšanas Mātei. 

Uzticies Manam dēlam, jo Viņš zina, ko dara. Atstāj visu Viņa Svētajām Rokām. 
Jūsu mīļā Māte 

Dieva Māte 
Pestīšanas Māte  

 
760. Tuvu laiks, kad par ādīsies kom ēta, par kuru Es run āju. Cilv ēki tic ēs, 

ka tās ir divas saules 
Sestdiena, 2013.g. 6.apr īlis, pl.17.00 

Mana mīļotā meita, dr īz zvaigznes izmain īsies , un jau blakus ir laiks, kad 
parādīsies komēta, par kuru Es runāju, - kad cilvēki nolems, ka uzradušās divas 

saules. Drīz cilvēce ieraudzīs brīnumainu izrādi un dzirdēs pērkona dārda skaņas, un 
šķitīs, ka sadūrušās divas saules. 

Manas Žēlsird ības Stari krit īs uz katra cilv ēka dvēseli , tai skaitā arī to, kuri būs 
apžilbuši no gaismas – tik tumšas ir viņu dvēseles.  

Pēc tam, kad būs sadzirdams pērkona dārds, pār zemi nolaidīsies miers un klusums, 
un klusums būs apdullinošs. Nekas nebūs dzirdams – vienīgi skaņa - Mana Balss, 

kas iespiedīsies dziļi nabaga dvēselēs. 
Es būšu kā saules stars, kurā katru kļūdu, katru grēku un izmisuma kliedzienu darīs 

skaidri redzamu grēcinieka acīs. 
Tur būs raudas un dziļas sāpes, ko sajutīs cilvēki savās sirdīs, jo viņi nonāks aci pret 

aci ar savas dvēseles stāvokli.  
Pēc piecpadsmit min ūtēm viss atgriez īsies t ā, kā bija iepriekš, un tad dzīve 

turpināsies tā, it kā šī brīnuma nemaz nebūtu bijis. Tiem, kuru dvēseles būs skārusi 
Patiesība, viņu dzīves vairs nebūs un nekad nevar būt tādas, kādas tās bija iepriekš. 

Viņi sekos Man, Manai Mācībai, un viņi atgriezīs miljardiem dvēseļu. 
Mani Vēst ījumi k ļūs par vi ņu ikdienas bar ību, un kop ā ar Manu Vissv ētāko 

Euharistiju vi ņiem neko citu vair āk nevajadz ēs. 
Viņi kļūs tik stipri, ka nekas nestāvēs viņu ceļā, nekas viņus neiebiedēs un 

neaizkavēs, jo viņi soļos Mana Karaspēka Atlikumā uz Manu Jauno Paradīzi. 
Citi teiks, ka „Brīdinājums” bija Zemes atmosfēras traucējumu dēļ, un tas ir viegli 

izskaidrojams. 
Taču tie būs meli, jo viņi nevēlas atzīt Dieva esamību. Ja viņi to izdarītu, viņi nebūtu 

spējīgi pabeigt savu plānu, lai maldinātu pasauli, lai tā pieņemtu antikrista tukšos 
solījumus. 

Kad liecība par Dieva Brīnumu notiks tik milzīgā apmērā, ziniet, ka Mans Plāns 
cilvēces aizvešanai Pestīšanas Valstībā, atrodas noslēguma stadijā. 

Ejiet, Mani uzticīgie sekotāji, un vienmēr uzticieties Manam apsolījumam glābt visas 
dvēseles. Mana Žēlsirdība ir liela, un Mans Spēks – Visuvarens. 

Jūsu Jēzus 
 



761. Viņi stāst īs, ka šis jaunais Templis ir Bazn īca, kas apvienos visus 
cilv ēkus, jo Dievs m īl visus Savus b ērnus 

Svētdiena, 2013.g. 7.apr īlis, pl. 18.40 
Mana mīļotā meita, drīz katra no Dieva Baznīcām uz zemes, kas godina Mani, 

Cilvēka Dēlu, un tās, kas maksā ar uzticību Manam Tēvam, sāks šķelties. 
Katrā Baznīcā būs daudz nemiernieku, un lielās nesaskaņas viņu vidū pārvērtīsies 

vēl lielākos maldos, kad viņi centīsies ieviest likumus, kas ir iecietīgi pret grēku un to 
atbalsta. 

Tie, kas m īl un zina Dieva Sv ēto Vārdu un izj ūt mor ālu pien ākumu pret savu 
veicamo uzdevumu, tiks aps ūdzēti un kritiz ēti par cietsird ību un než ēlību. Viņu 

noziegums b ūs iebildumi pret gr ēcīgiem likumiem, kas st āsies sp ēkā, kad 
bazn īcas tiks izform ētas (izkais ītas) antikrista vaj āšanu laik ā. 

Kad tās būs sadalītas un sašķeltas, tiks satricināti to pamati. 
Jūs vairs nespēsiet noturēties pret ļaunprātību un netaisnību. Būs pienācis daudzu 

apjukušo dvēseļu laiks, kas būs ļoti samulsušas, kļūstot par Dieva alternatīvā Tempļa 
lieciniecēm. 

Viņi st āst īs, ka šis jaunais Templis ir Bazn īca, kas apvienos visus cilv ēkus, jo 
Dievs m īl visus Savus b ērnus . 

Un, ja Dievs mīl visus Savus bērnus, tad Viņš gribētu, lai tie apvienojas, veidojot 
vienu veselumu; lai viņi apskauj cits citu, neatkarīgi no to reliģiskās piederības, viņu 

ādas krāsas, viņu rases, viņu likumiem. 
Visi būs vienoti Dieva priekšā, - viņi teiks, un viņi aicinās visus sūtīt pārstāvjus uz 
Jauno Templi, kurš atradīsies Romā. Viņi sacīs, ka tā ir Jaunā Jeruzaleme, kas 

pareģota Bībelē un, ko aizsargā Dieva izvēlētais līderis – viltus pravietis. 
Tad daudzi cilvēki iekritīs šajos lielajos melos - Dieva Svētā Vārda parodijā, kas jau 

bija parādīts Svētajam Jānim Evaņģēlistam. Katrs vārds, kas tika dots šim laiku beigu 
Pravietim būs izskatīts, pielāgots un sagrozīts, lai tas atbilstu antikrista dienas 

kārtībai. 
Tie, kuri atteiksies pie ņemt šo, t ā dēvēto univers ālo bazn īcu, tiks uzskat īti par 
ne – kristiešiem.  Par viņiem ņirgāsies, viņus vajās un viņus pataisīs par izsmiekla 

objektiem. 
Pateicoties Svētajam Garam, kas viņus vada, tos neiesūks sevī šis melīgais un 
neķītrais Templis, kas slēps nežēlīgu Patiesību, kas atrodas zem tā virspuses. 

Antikrists gatavojas savam triumf ālajam uzn ācienam uz pasaules skatuves,  un 
viņš būs tas, kurš valdīs ne vien pār šīm baznīcām, bet arī tas, kurš piespiedīs 

cilvēkus kļūdaini domāt, ka viņam piemīt īpašas Dievišķas dāvanas. 
Viņu godinās par viņa lielo ieguldījumu humānās palīdzības jautājumos. Viņš, 

antikrists, saņems Starptautiskus apbalvojumus par viņa darbu labdarībā. 
Un tad viņi sacīs, ka viņam ir harizma (valdzinājums), kas piemīt Svētam cilvēkam. 

Neilgi pēc tam, kad jūs uz viņu attiecināsiet brīnumus, beidzot viņš pateiks, ka viņš ir 
sūtīts pravietis Dieva misijai.  

Daudzi iekritīs šajā briesmīgajā krāpšanā tāpēc, ka viņu atbalstīs baznīcas pasaulē, 
un viņš saņems viltus pravieša atbalsta zīmogu (Pāvesta uzrakstu). 

Beidzot pasaule noticēs, ka viņš esmu Es – Jēzus Kristus. 
Mani Vārdi kritīs uz kurlām ausīm, jo viņa klātbūtne pārņems visu cilvēci, kuras 

aplausi apslāpēs balsis, kas sludinās Patieso Dieva Vārdu. 
Taču Manas Lielās Žēlastības dēļ, Es ar Mana Tēva Roku iejaukšos katrā ceļa solī. 

Manus Vēstījumus nekad neapstādinās – neapstādinās līdz pat pēdējai dienai. 
Mana Balss nekad nemirs. Dieva bērni, kuri paliek uzticīgi Viņa Svētajam Vārdam, 

nekad nemirs. 
Jūsu Jēzus 

 
762. Tik daudz labu un sv ētu priesteru ir apvienojuši sp ēkus, lai 

saplos ītu gabalos (diskredit ētu) šos v ēst ījumus  



Otrdiena, 2012.g. 9.apr īlis, pl.23.00 
Mana mīļotā meita, ir tik daudz labu un svētu priesteru, kuri apvienojuši spēkus, lai 

saplosītu gabalos (diskreditētu) šos vēstījumus, taču viņiem nav ne attiecīgu iemaņu 
(kvalifikācijas), ne zināšanu to izdarīt.  

Viņu ceļš ir kalpot Dievam.  
Viņi nedr īkst pie ļaut, ka t ādā veidā viņi paši tiek infic ēti, jo tas rada briesmas 

tām dvēselēm, kuras atz īst Manu Balsi šajos v ēst ījumos.   
Kaut arī ir daudzi priesteri, kas praktizē New Age (Jaunā Laikmeta) garu prakses, un 

uzskata, ka viņu zināšanas par garīgumu nozīmē to, ka viņiem piemīt talants, lai 
atpazītu patiesos Dieva praviešus. Tomēr viņi atrodas tik tālu no Manis, ka nespēj 
atšķirt Manu Svēto Vārdu. Es viņiem neesmu devis šādas žēlastības, jo viņu ceļā 

stāv lepnība. 
Tiem no jums, Mani iesvētītie kalpi, kuri veido shēmas un vēlas izmantot jūsu Svēto 
misiju – kalpot Dievam, kā iespēju un veidu, lai aizvestu jūsu draudzi prom no Mana 

Vārda, tad ziniet: Jūs tiksiet sodīti. 
Jūs patiesi nezināt Mani. Jūs neesat Man uzticīgi. Jūs neko nezināt par garīgām 
zināšanām, un jums nav pilnvaru publiski pazemot, apliet ar nicinājumu citus, vai 

kādu noniecināt Manā Vārdā. 
Katram no jums vajadzēs Man atbildēt. Jūs tiksiet sodīti nevis par jūsu neticību, bet 

gan par lepnības grēku, kas jums liek noticēt, ka jūs zināt vairāk par garīgajiem 
jautājumiem nekā Es, Jēzus Kristus, jūsu Mācītājs.  

Kā jūs Mani s āpināt. 
Kā jūs Man liekat vilties par j ūsu sāpīgo nodev ību pret Manu misiju – p ēdējo 
šāda veida. Par ikviena gr ēcinieka dv ēseli, kuru j ūs esat atvilkuši no Manis, 

jums n āksies atbild ību uzņemties uz sevis. 
Un pēc tam, kad jums tiks darīta zināma Patiesība, ar lielu smagumu sirdī jums 

nāksies atbildēt uz šiem jautājumiem.  
Kāpēc jūs noraidījāt Manu Kausu (Biķeri), kad jums ar mīlestību un uzticību tika dota 
Patiesība, un, kad jūs savās sirdīs zinājāt, ka tas ir no Manis? Kāpēc jūs mēģinājāt 
iznīcināt Manus Vēstījumus? Vai jums ir jebkāda apjēga par svētsolījumu, kurus jūs 

salikāt Manā Svētajā Vārdā, nozīmi? 
Tagad jums ir j āatkāpjas (j ānoiet patv ērum ā) un jālasa Manas Krusta Ce ļa 

Lūgšanas.  Ja jūs to izdarīsiet, Es jums došu Savu svētību un vērīguma 
(atšķirtspējas) spēku. 

Taču vienīgi tie – ar pazemīgu sirdi – var nākt pie Manis. 
Atgriezieties. Un pēc tam nāciet pie Manis kaili. Atmetiet malā visus savus žultainos 
(nīgros, skaudības pilnos) uzskatus, subjektīvos viedokļus un jūsu vērtējumus par 

šiem vēstījumiem, pamatotus uz baumām, tenkām un insinuācijām (netiešiem 
mājieniem).  

Kad pienāks šī diena, Es jūs kristīšu vēlreiz, un jūs atkal būsiet tīri. Jūsu dvēseles 
būs tādas, kā maziem bērniņiem, un ar nepacietīgām alkām pēc Manas Klātbūtnes. 

Es gaidīšu jūsu atbildi. Es esmu visu mīlošs, Es esmu visu žēlīgs.  
Nāc pie Manis.  

Es esmu viss, kas jums ir nepieciešams. 
 

763. Dievs T ēvs: L ūgšana par atsl ēgu uz Jauno Parad īzi 
Trešdiena, 2013.g. 10.apr īlis, pl. 16.45 

Mana mīļotā meita, kā Svētā Gara Liesma apņem pazemīgas dvēseles, kas lasa šos 
vēstījumus, tā arī izplatīsies visas pasaules atgriešanās. 

Dieva Svētais Vārds ir k ā spēcīga vēja br āzma, kas rezult ātā ar to un „pie” 
dvēselēm atnes piln ības aug ļus. 

Pirm ās iesētās sēklas nesušas daudz aug ļu, kas aptver katru tautu, tai skait ā 
arī tās, kas atrodas zem komunistisk ā režīma. 

Mana meita, kā Mans Svētais Vārds caururbs prātus un dvēseles katrā reliģijā 



(ticībā), tā Tas griezīs kā zobens tās valstis, kuras novērsīsies no Manis, Mīļotā 
Tēva. Tādējādi, kad pret jums naids palielinās, ziniet, ka Manam Svētajam Vārdam 

veiksmīgi izdodas palīdzēt glābt dvēseles. 
Tu, Mans vēstnesi, esi vienīgi instruments. Šī Misija nav priekš tevis. Runa nav par 

tavas dvēseles izgaismošanu, tāpēc, ka ne tas ir Mans mērķis, kaut arī tas Mani 
iepriecina. 

Tev, Mana meita, kā pēdējam sūtnim, līdz pasaulei jāaiznes vēstījumi. Tie tiek doti 
cilvēces labumam. Taviem viedokļiem un ieteikumiem citiem nav nekādas nozīmes, 

un tev nav tiesību dalīties tādos cilvēciskos spriedumos ar citiem. 
Kad Dieva Balss sasniedz cilv ēku sirdis, T ā pēc tam pavairojas daudzu cilv ēku 
dvēselēs. Tā ir Mana Piln ība, ka Es, k ā visas cilv ēces M īlošais T ēvs, at ļauju š īs 

milz īgās svētības (žēlast ības).  
Kā pareģots, lielo brīnumu liecinieki būs tie, kuriem caur šo Misiju tiks dota Svētā 

Gara Dāvana. 
Es svētīju visus tos, kas izplata Manus vēstījumus. Ar viņu pūlēm Mans Vārds kā 

migla pārklās visu zemi.  
Tiem, kuri gaidīja atgriešanas Dāvanu – Manas nabaga iztukšotās dvēseles – tagad 

Es runāju ar jums.  
Es, Jūsu mīlošais Tēvs, jums apsolu, ka Es jūs apskaušu un atvēršu jūsu sirdis, kad 

jūs teiksiet šo lūgšanu. 
Dievs Tēvs: L ūgšana par atsl ēgu uz Jauno Parad īzi. 

„M īļais Tēvs, tas esmu es, Tavs pazudušais b ērns, kurš ir tik apjucis un akls. 
Bez Tavas pal īdzības, Tavas m īlest ības es neesmu nekas. 

Glāb mani caur Tava D ēla, Jēzus Kristus m īlest ību, un iedod man atsl ēgu uz 
Tavu Jauno Parad īzi uz zemes. Amen.”  

Bērni, Es jūs svētīju un jūs sargāju. Jūs visi esat Mani. Laikā, kad Es pēc jums 
skumstu un raudu par tiem no jums, kuri Mani ienīst, Es izmantošu Savu Visuvareno 
Spēku, lai atbloķētu nocietinātās sirdis, lai Es varētu jums novēlēt mantojumu, kuru 

priekš jums Es ar mīlestību radīju. 
Mana iejaukšanās, atklājot notikumus, kas jūs gaida priekšā, palīdzēs jums saprast, 
cik spēcīgi Es jūs mīlu. Kad šie notikumi risināsies jūsu acu priekšā, Es gaidīšu, lai 

jūs nāktu pie Manis ar mīlestību un ticību jūsu dvēselēs. 
Jūsu mīlošais Tēvs 
Visaugstais Dievs 

 
PIEBILDE 
Visu zināšanai:  
Vēstījumā ietvertā lūgšana nav Krusta Ceļa lūgšana (104) 
 

Šobr īd vēl jo aktu ālāks vēst ījums!!!  
127. Nožēlojiet savus gr ēkus tagad un nebaidieties 

Trešdiena, 2011.g. 29.j ūnijs, pl.19.00 
Mana mīļotā meita, palīdzība, ko Es sūtīju Tev, tagad ļaus Manu Vārdu strauji izplatīt 
pasaulē, izmantojot mūsdienu komunikācijas līdzekļus. Mana Sirds liesmo mīlestībā 
pret Maniem īpašajiem bērniem, kuri atsaucās uz Manu aicinājumu, jo viņi ir Mans 

karaspēks, kas vadīs Manus bērnus. 
Visas Manas svētības (žēlastības) ieskaus katru no tiem, kurš palīdzēs nest Manu 

Krustu visas cilvēces labā. 
Lai viņi varētu strauji un efektīvi izplatīt Manus Vēstījumus, tie tiks piepildīti ar Svēto 

Garu. Mani bērni un visi Mani sekotāji, jums jāiegaumē viena lieta, uz ko Es vēlos, lai 
jūs koncentrētos. 

Jums ir j ābr īdina visi, lai nož ēlo gr ēkus pirms „Liel ā Br īdinājuma”.  



Viņiem tagad ir j ānožēlo gr ēki un nav j ābaidās. Tā vietā viņiem ir jāpriecājas. 
Vairs nav palicis nemaz tik daudz mēnešu (piez. – tas vēstīts 29.06.2011.) līdz šim 

Manas Lielās Žēlsirdības aktam. Nezaudējiet laiku. 
Ejiet mierā un mīlestībā. Nenovērsieties no šī darba. Tas ir visu Manu bērnu labā. 
Visi tie, kas strādā, lai izplatītu Manas Patiesības, tiks atalgoti par viņu uzticību un 

ticību. Manas žēlastības (svētības) aizsargās katru no viņiem un viņu ģimenes. 
Priecājieties, jo ir pienācis laiks mieram, lai beidzot pasaule sadzirdētu Manu Balsi 

tādā veidā, kādā Tā viņai ir jāsadzird. 
Jūsu mīļais Glābējs 

Visas cilvēces Pestītājs un Karalis 
Jēzus Kristus 

 
764. Par katru dv ēseli, kuru j ūs velt īsiet Manai Ž ēlsird ībai, Es izgl ābšu 

vēl vair āk nek ā simts dv ēseles 
Ceturtdiena, 2013.g. 11.apr īlis, pl.21.20 

Mana mīļotā meita, jums ir jāvirzās uz priekšu un jākoncentrējas uz tām nabaga 
dvēselēm, kuras vispār netic Dievam. Es domāju par tām, kurām nekad nav dota 

Patiesība par Dieva, viņu Radītāja eksistenci 
Ir miljardiem cilvēku, kuriem nav nekādu zināšanu par Svēto Trīsvienību tāpēc, ka 
tās no viņiem tika slēptas. Tās ir dvēseles, kuras no Manis saņems lielu Žēlsirdību; 

un viņām ir jādara zināmi Mani vēstījumi visai pasaulei. 
Citas dvēseles, kas Man sagādā rūpes, ir tās, kuras bija remdenas savā ticībā un, 
kuras tagad atsakās pieņemt Patiesību par Mūžīgo dzīvi. Daudziem cilvēkiem, kas 

vai nu nav pārliecināti par to radīšanu, vai Dieva eksistenci, drīz tiks parādīta 
Patiesība.  

Un Es atkal viņiem parādīšu lielu Žēlastību, un Mana Mīlestība pieskarsies viņu 
sirdīm, un tie tiks glābti. 

Taču ir arī tādi, kas turpinās nostāties pret Manu iejaukšanos. Viņi cīnīsies pret 
jebkuriem mēģinājumiem tiem dot Patiesību, un pierādījumi, kurus viņi saņems caur 

Manu Žēlsirdību, tiks atmesti atpakaļ Man sejā. Tomēr Es iejaukšos atkal un 
turpināšu cīnīties par viņu dvēselēm. 

Visbeidzot ir tie, kuri par Mani zina visu un arī to faktu, ka Es esmu Mesija. Ne 
brīnums vai mīlestības akts viņus pie Manis nepievilks, jo viņi sevi ir atdevuši 
sātanam. Šīs dvēseles aprīs zvērs, un viņš tām neļaus brīvi aiziet, jo tās Mani 

nepieņem kā savu Pestītāju. Viņas joprojām nezina zvēra patiesos plānus.  
Lai šīs dvēseles varētu tikt glābtas, jums, Mani mīļie sekotāji, ir jāpierāda sava 

uzticība Man, novēlot (uzticot) tās Man lūgšanu laikā un pieņemot Svēto Euharistiju. 
Jums tās jāpiedāvā Man katru dienu, un par katru dvēseli, ko jūs veltīsiet Manai 

Žēlsirdībai, Es izglābšu vēl vairāk nekā simts dvēseles. Dariet to katru dienu. Katra 
mēneša beigās jūs būsiet prieka piepildīti, jo zināsiet, cik šādu dvēseļu ir saņēmušas 

Lielo Žēlsirdību.  
Tā vienkārši ir vēl viena dāvana, ar ko Es jūs svētīju un, kad lūgsieties šo Krusta 

Ceļa lūgšanu (104),  jūs žēlastības saņemsiet pārpilnībā.  
Krusta Ce ļa Lūgšana 

„Atbr īvo šo dv ēseli no verdz ības.” 
"Mans d ārgais J ēzu, es Tev pienesu mana br āļa un m āsas dv ēseli, kas ir atdota 

sātanam.  
Pieņem šo dv ēseli un izp ērc to Sav ās Svētajās Ac īs. 

Izglāb šo dv ēseli no zv ēra verdz ības, un ved to uz m ūžīgo Pest īšanu. Amen.” 
Mana Žēlsirdība turpinās izplatīties pār cilvēci, īpaši pār ikkatru to dvēseli, kura 

noraida Dieva Vārdu. 
Es svētīju jūs, Mani uzticīgie mācekļi, un Es turpināšu pār jums izliet Mana Svētā 

Gara dāvanas. 
Jūsu Jēzus 



765. Svētīgi ir sird īs lēnpr ātīgie, kas ar Dieva ž ēlast ību tika atbr īvoti no 
lepn ības  

Piektdiena, 2013.g. 12.apr īlis, pl.23.55 
Mana mīļotā meita, kurš starp jums, kas patiesi mīl Mani, spēj nākt pie Manis, krist 

ceļos pie Manām kājām, pilnībā atsakoties no sevis? 
Kurš no jums, kas patiesi tur godā Mani un Manu Mācību, spēj zemoties Manā 

priekšā, neko neatstājot sev pašam? 
Ja jūs spējat atdot sevi Manai Žēlsirdībai pazemīgā kalpībā, Es jūs piecelšu un 

paaugstināšu. Taču, kad jūs sevi paaugstiniet Manā Vārdā, un sakiet, ka jūs Mani 
pazīstat daudz tuvāk nekā citi, Es jūs nometīšu zemē, zem Manām kājām. 

Kāpēc ir tik daudz to, kas ir sa ņēmuši Paties ību, taču vēl joproj ām pārprot 
Manas Mācības Paties ības?  

Cilvēks, grēka notraipīts, nav cienīgs stāvēt Mana Vaiga priekšā.  
Taču tiem, kuri saprot cilvēka dvēseles vājumu, jāzina, ka tiem, kas uz sevi uzņemas 
pienākumu deklarēt savas lieliskās zināšanas garīgajos jautājumos - caur praviešiem 

noteikto (iedibināto) Dieva Mācību, jābūt ļoti uzmanīgiem. 
Kad šādas dvēseles paziņo par savām tā sauktajām zināšanām, lai padižotos ar 

savu Svētās Doktrīnas intelektuālo novērtējumu, nevis koncentrējas uz pazemības 
nozīmīgumu, viņi apvaino Mani. 

Ja viņi izmanto savas zināšanas, lai sagrozītu Patiesību atbilstoši to dienas kārtībai, 
ar mērķi piesaistīt dvēseles Manas Mācības mākslīgajai versijai, Es esmu dziļi 

aizvainots, un Es šīs dvēseles, kas vainīgas šajā noziegumā pret Dievu, sodīšu. 
Tie no jums, kuri rada kultus, reli ģiskās kust ības – visu pašu labuma v ārdā, 

ziniet, kad j ūs manipul ējat ar Dieva V ārdu, j ūs esat vain īgi gr ēkā. 
Jūsu balsis, kad jūs sludināt Dieva Vārdu un visu Viņa Godību, no vienas puses tās ir 

izskatāmas, jo tās satur Patiesību. 
Taču, kad jūs Dieva Vārdam pievienojat jūsu personīgās interpretācijas un, kad jūs 

To izmantojat, lai uzbruktu citiem Manā Svētajā Vārdā, apsūdzot viņus par nepareizu 
rīcību, jūs izdarāt grēku. 

Svētīgi ir sirdīs lēnprātīgie, kas ar Dieva žēlastību tika atbrīvoti no lepnības, jo viņi 
valdīs Jaunajā Paradīzē. 

Svētīgi ir tie, kuru pilnīgā paļāvība uz Mani nozīmē to, ka viņi sludina un izplata Manu 
Svēto Vārdu bez nodoma iegūt sev uzmanību un personīgo slavu, un arī viņi atradīs 

patvērumu Manā Valstībā. 
Tie, kuri apgalvo, ka vi ņi ir Mani izredz ētie sekot āji, taču ir p ārliecin āti, ka 
viņiem ir kvalifik ācija, lai ties ātu citus, analiz ētu citu cilv ēku pārliec ību, 
aizvainojot to tic ību Dievam, un, kuri publiski nosoda sv ētas dv ēseles - 

nākušas Man ā Vārdā, nav da ļa no Manas Valst ības.  
Jūs piederat sātanam, jo jūs nesludināt Mani, Jēzu Kristu. Es jūs neaicināju 

(nenosaucu), un Es jums nedevu atļauju uz jebkāda veida īpašu grupu, radītu, lai 
ņirgātos par citu grupu. 

Visiem tiem, kas ar lepnumu liel ās par savu intelektu ālo varen ību 
(uzdrošin āšanos) saist ībā ar Manu M ācību, t ādējādi, lai var ētu pazemot citu 

Dieva bērnu, īpaši - izv ēlētās dvēseles, ziniet, ka j ūsu dienas ir skait ītas.  
Pagātnē Mana pacietība varēja Mani atturēt no šādas maldīgas misijas 

pārtraukšanas. Taču tagad, šajos pēdējos laikos, Es nepieļaušu to, kādā veidā jūs 
mēģiniet bloķēt (nepieļaut) Manu Otro Atnākšanu. 

Vienīgi nedaudzi no jums šajā laikā pieņems Manu sagatavošanās plānu Manai 
Otrajai Atnākšanai, - lai jūs ievestu Jaunajā Ērā (Laikmetā) uz zemes.  

Jūs jau zināt Patiesību. Jūs zināt, ka Es atnākšu atkal, taču, kā tas jau bija iepriekš, 
jūs atkal nepieņemsiet, ka Es, visu Karalis (Valdnieks), pie jums vēršos tādā veidā, 

lai jūs sagatavotu savas dvēseles. 
Divi tūkstoši gadu Man ir nekas. Tas ir tā, it kā tas būtu bijis vakar. Tāpēc Es šodien 

jūs visus aicinu.  



Mani sarūgtina tas, ka tie, kuri saka, ka mīl Mani, un publiski atzīst Mani, tomēr 
patiesībā nepazīst Mani. Viņi ir atļāvušies paslēpties no Manis aiz organizētas 

reliģijas atribūtikas, starptautiskās politikas un pārmērīgi krāšņām ceremonijām.  
Es esmu vienkāršs prātā, miesā, dvēselē, un tāpēc pirmos Es apskaušu tos, kuri tādi 

nāks Mana Vaiga priekšā. 
Kad tēvs savās mājās sveic savu bērnu, kas kādu laiku ir dzīvojis ārzemēs, viņš 

neievēro tā apģērbu, apavus, dārglietas (rotas) vai viņa koferi (ceļasomu).  
Viņš redz vienīgi savu dēlu, tā seju un mīlestību, kas mīt viņa sirdī ar viņa pirmo 

elpas vilcienu, kad tas atstāja savas mātes klēpi. Viņš nav ieinteresēts tā bagātībā, tā 
uzskatos, tā viedokļos vai tā tenkās par citiem – viss, ko viņš zina – tā ir mīlestība, 

kuru viņš jūt pret savu bērnu, un viņa bērna mīlestība, kuru tas izjūt pret viņu. 
Mīlestība – tas ir vienkārši. Tajā nav nekā sarežģīta. Tā nenāk no naida.  

Jūs nevarat kādu mīlēt, ja jūsu dvēsele ir dusmu vai naida pilna. 
Ja jūs mīlat Mani, jums ir jāmīl visi tie, kas ir aiz Manis, neatkarīgi no tā, kādas ir viņu 

vājības. 
Jums ir jāmīl pat tos, kas ir vainīgi briesmīgos grēkos, jo Es varu piedot visļaunāko 
no visiem grēkiem. Ir svarīgi neaizmirst, ka nevienam cilvēkam nav tiesību nosodīt 

citu Manā Vārdā. To varu vienīgi Es. 
Ziniet, kad lieta non āk l īdz to gr ēcinieku br īdināšanai pasaul ē, kuri ir Dieva 

ienaidnieki, Man uz to ir ties ības. Taču jebkur ā gad ījum ā Es aicin āšu lūgties 
par vi ņu dvēselēm. 

Tur būs tikai viens izņēmums. Es nekad jūs neaicināšu lūgties par antikristu, jo viņš 
nāk ne no Dieva. 

Jūsu Jēzus 
 

766. Šajā laikā Katolisk ā Bazn īca gras ās ieiet vissmag ākajā vajāšanu 
period ā vis ā savā vēstur ē 

 Sestdiena, 2013.g. 13.apr īlis, pl.23.50  
Mana mīļotā meita, Es vēlos sniegt iedrošinājumu visiem tiem, kuri tic Man un 

Maniem Vēstījumiem, kas satur šo grāmatu – Patiesības Grāmatu. 
Ja cilvēks seko Man un piedāvā Man sevi, viņam ir jālīdzinās Manām īpašībām. Tas 
nozīmē, ka viņam ir visi jāmīl Manā Vārdā, un pret katru cilvēku jāizturas tā, kā viņš 

gribētu, lai izturas pret viņu 
Tomēr, ja jūs patiesi atteiksieties no sevis Manis d ēļ, jums par to n āksies ciest. 
Pret jums iztur ēsies ar īpašu než ēlību, un katrs m ēģinās jūs apliet ar izsmieklu 

un nicin ājumu.  
Es to saku visiem Dieva b ērniem un, jo īpaši - kristiešiem, jo j ūsu nasta b ūs 

vissmag ākā. 
Es vēršos pie visiem tiem pasaulē, kuri tic Man, neatkarīgi no tā, vai viņi tic vai netic, 

ka tas esmu Es, Kurš runā ar viņiem caur šiem Vēstījumiem. 
Kristieši būs vienmēr mērķis tiem, kuri grib izmainīt Dieva Likumus, lai tie atbilstu viņu 

grēcīgajām alkām pēc baudām un egoistiskajām iegribām. Katoliskā Baznīca šajā 
laikā grasās ieiet vissmagākajā vajāšanu periodā visā savā vēsturē, un tā tiks 

apgriezta kājām gaisā un izgriezta no iekšpuses uz āru. Uzbrukums tika pl ānots 
vair ākus gadu desmitus, un tas ir ļoti r ūpīgi konstru ēts.  

Ak, kā svētie Debesīs raudās par katastrofiskajiem notikumiem, kas tagad sāks 
izvērsties ar ātrumu, kas šokēs pat tos, kuri netic šiem vēstījumiem. 

Radītās neskaidr ības noved īs pie t ā, ka daudzi priesteri k ļūs bezsp ēcīgi, kad 
viss, kas vi ņiem bija d ārgs, tiks apšaub īts un p ēc tam atmests.  

Viņi tiks apstrīdēti, un par viņiem Manā Vārdā ņirgāsies viņu pašu rindās. 
Tos no jums, kuri ir uzticīgi Manai Baznīcai uz zemes, Es aicinu būt modriem un 
ievērot Manas Mācības, ja jūs vēlaties palikt Man uzticīgi. Jūs nekad nedrīkstat 

pieņemt neko citu, kā vienīgi Patiesību, kura jums ir mācīta.  



Drīz jūs sajutīsieties ļoti vientuļi, un Maniem nabaga priesteriem kļūs par problēmu 
viņu uzticība Man un Pētera Baznīcai, un viņi no tās tiks vilkti ārā.  

Visiem tiem, kuri ir tradicionāli uzticīgi kristieši: jums jāpaliek nelokāmiem, un jums 
nav jāpieņem neviens mēģinājums aicināt jūs atteikties no savas ticības.  

Jūs būsiet nogrūsti malā un spiesti piekrist savu bērnu apmācībai viltus mācībā, kas 
nav no Dieva. 

Šie notikumi tagad s āksies, un Es j ūs br īdinu par tiem, lai jums pal īdzētu.  
Jebkurš, kas Mani apvaino, ka caur šo Misiju tiek mudinātas dvēseles pamest Manu 

Baznīcu uz zemes, neizprot Manus norādījumus. Es vienkārši lūdzu jūs palikt 
uzticīgiem Manai Mācībai, kad jūs atklāsiet, ka jūs esat spiesti piekrists Baznīcas 

jaunajai versijai. 
Šī jaunā versija nekad netiks pieņemta Dieva Acīs. 

Jūsu Jēzus 
 

767. Dieva Māte: Kad Dieva b ērnus meli ieved maldos, tie tiek atdal īti no 
Viņa 

Svētdiena, 2013.g. 14.apr īlis, pl.14.00 
Mans mīļais bērns, ļauj Man šajā laikā sniegt tev mierinājumu. Ļauj Man tevi turēt 

tuvu Man, tā, lai Es varētu šajos grūtajos laikos Tev dot spēku turpināt izplatīt Dieva 
Svēto Vārdu. 

Kad tiem, kuri vajāja Manu Dēlu, bet pēc tam nogalināja Viņu, pajautāja, – kāpēc jūs 
to izdarījāt? – viņi atbildēja, - „Lai uzturētu (atbalstītu) Dieva Vārdu.”  

Kad viņiem jautāja, vai tad Dievs atbalsta cita cilvēka slepkavību, viņi apgalvoja, ka 
tas bija saskaņā ar Baznīcas mācību.  

Un tieši tāpat būs laiku beigās. Cilvēki sagroz īs Dieva M ācību, lai attaisnotu savu 
atteikšanos no Vi ņa Svētā Vārda.  

Mans Dēls dod pasaulei šos V ēst ījumus, t ā, lai jūs uztur ētu (atbalst ītu) Viņa 
Mācību.  Viņš to dara tā, lai neviens cilvēks kļūdaini nenoraidītu Viņa Svēto Vārdu, 
kad Viņa Svētās Baznīcas uz zemes Mācību vilto un padara nešķīstu. Dieva Vārds 

nekad nevar mainīties, taču pravietojumi vēstīja tieši par šīm dienām, kad tas notiks, 
kad tas tiks izdarīts Baznīcā, kas celta uz Pētera Klints. 

Mans Dēls ir Vārds. Katram Dieva bērnam Dieva Vārds ir jāpagodina. Kad Dieva 
bērnus ieved maldos ar meliem, tie tiek atdalīti no Viņa. 

Kad jūs bez Dieva Patiesības pieņemat vēl kaut ko, kad jūs pieņemat grēku un 
piedalāties tajā, jūs iedzenat ķīli starp jums un Manu Dēlu. 

Neaizmirstiet, ka Es, Dieva Māte, aizsargāšu visus tos, kuri sauc uz Mani. Mana 
aizsardzība domāta visu reliģiju visiem cilvēkiem. Kad jūs ik dienas l ūdzaties Manu 

Svēto Rožukroni, j ās saņemat visa veida aizsardz ību,  un jūs spējat aizstāvēt 
Patiesību, Svēto Dieva Vārdu. 

Jebkurš Man ā Dēla Bazn īcā uz zemes, kas vada cilv ēkus un nesp ēj lūgties 
Svēto Rožukroni savas draudzes priekš ā, nenāk no Dieva. 

Jūsu Māte 
Dieva Māte 

Pestīšanas Māte 
 

768. Daudzi neb ūs pietiekami sp ēcīgi, lai c īnītos pret abortiem, eitan āziju 
un viendzimuma laul ībām 

Pirmdiena, 2013.g. 15.apr īlis, pl.18.20 
Mana mīļotā meita, tagad lielā skaitā un katrā tautā celsies Dieva ienaidnieki, lai 

nosodītu Dieva Likumus. 
Tur būs daudz jaunu likumu, kurus ievies īs katr ā valst ī un katr ā bazn īcā. 

Lielākā daļa likumu būs pret Mācību, kas izklāstīta Bībelē. Katra veida gr ēks būs 
likum īgi nostiprin āts, un zv ēra tumsa p ārņems visu pasauli. 



Tos, kuri uzstāsies pret šiem likumiem, noraidīs kā dīvaiņus un demonizētos. Viņu 
balsis noslāpēs tie, kuri pieņems sekulārismu, it kā tas būtu patiesā reliģija. Viņi 

izmantos visus intelektuālos argumentus, lai aizstāvētu savus zemiskos (neķītros) 
likumus, un daudzus tas savaldzinās, bet viņi cilvēku tiesības izmantos kā 

instrumentu, lai kontrolētu citus un manipulētu ar tiem. 
Daudzi nebūs pietiekami spēcīgi, lai cīnītos pret abortiem, eitanāziju un viendzimuma 

laulībām. 
Kā sāks darboties šie likumi, t ā arī Katolisk ā Bazn īca paziņos par Reform āciju 

un visu cilv ēku ties ību, un visu reli ģiju atz īšanu. 
To pavadīs briesmīga dalīšanās starp tiem, kuri svētīti ar Svētā Gara dotu vērīguma 

(atšķirtspējas) dāvanu, un tiem, kuru vienīgā vēlme ir mīlestība pret sevi un, kas 
noraida Dievu. Viņi redz Dievu un Manu Mācību kā šķērsli tam, ko viņi dēvē par brīvu 

dzīves veidu. 
Spēcīga glob ālā elit ārā organiz ācija, kas ir iek ļuvusi visos pasaules st ūros, 

plānos Bazn īcas jaunos likumus un sazv ērest ības ar m ērķi nog āzt l īderus, un 
tai pat laik ā izstr ādāt karus, kas nes īs izn īcību. 

Viņi ir tik lepni, un viņu uzticība sātana glaimiem ir tādā pakāpē, ka viņi uzskata sevi 
par neaizstājamiem. Kā viņiem nāksies ciest par savām ļaundarībām. Kad viņi 

uzskatīs, ka var kontrolēt citus, un ar saviem nodevīgajiem plāniem nodarīt citiem 
zaudējumus, tad viņus satrieks Mana Tēva Roka. 

 Viņiem būs tikai tik daudz laika, lai pagrieztos atpakaļ. 
Pēc tam viņi pavērsīsies cits pret citu un viens otru iznīcinās. Viņu ciešanas būs tik 

lielas, taču vienalga tās nebūs pietiekamas, lai pat beigās piespiestu viņus ieraudzīt, 
kas tos priekšā gaida, ja viņi turpinās būt saistīti ar sātanu. 

Daudzi cilvēki, kuri nav ar Dievu, sākotnēji šos notikumus nemaz neievēros. 
Taču, kad viņi ieraudzīs, ka viņu brīvība ir ierobežota, viņi atklāti sacelsies pret 

netaisnību savu valstu ietveros. Pēc tam viņi sapratīs tās šausmas, kas ir 
parādījušās tādēļ, ka tika nodzēsta Dieva Gaisma. Tās vietā būs tumsa, tukšums, 
bads un mīlestības trūkums (neesamība). Tikai tad cilvēks sāks saukt pēc Dieva 

žēlastības.  
Es gaidīšu, lai varētu viņiem dot mierinājumu un glābt viņu nabaga izbiedētās 

dvēseles. 
Jūsu Jēzus 

 
769. Vārds, kas b ūs saska ņā ar Dievu, tiks sarauts gabalos, kad p ār zemi 

pārbr āzīsies pag ānisms 
Otrdiena, 2013.g. 16.apr īlis, pl.20.45  

Mana maigi mīļotā meita, uzkāpšana Golg ātā, ko tagad j āizcieš Manai Bazn īcai 
uz zemes, ir s ākusies - k ā tas bija pare ģots.  Visiem tiem, kuri runā Manā Vārdā, 

kuri mīl Mani un, kuri tur godā Manu Mācību, tagad nāksies saskarties ar šo 
mokpilno ceļu, lai atbalstītu Manu Svēto Vārdu. 

Laikā, kad pār zemi brāzīsies pagānisms, Vārds, kas būs saskaņā ar Dievu, tiks 
sarauts gabalos. Visiem tiem, kuri Man seko, Es saku: ejiet ar augsti paceltu galvu. 
Vienmēr nostājieties Patiesības pusē, kad citi – ieskaitot jūsu ģimeni un draugus – 

jums ļoti lūgs novērsties no Mana Svētā Vārda, dota jums Manas atrašanās uz 
zemes laikā.  

Jūs nedrīkstat vājināt savu apņēmību palikt Man uzticīgiem. Daži no jums vajāšanu 
būs spēcīgi. Citi – kritīs. Daži padosies. Citi nolems pieņemt melus, kas viņiem būs 

piedāvāti kā Svēta Mācība, un viņi tiks atdalīti no Manis. 
Es uz Saviem Pleciem nes īšu visus tos, kuri Man tic piln ībā. Es došu 

aizsardz ību visiem tiem, kas b ūs pietiekami drosm īgi, lai turpin ātu vad īt Svētās 
Mises t ā, kā tās ir j āvada. Es aizsarg āšu Sakramentus, ko pied āvās tie Mani 
priesteri, kuri atteiksies piek āpties vai atst ās Manu Kalpojumu (Dienestu). 

Tiem, kuri atdosies Man ām Rūpēm – tiem nav par ko uztraukties. 



Visi tie, kuriem Patiesība tika dota visas viņu dzīves laikā, un, kas noraidīs Manu 
Mācību par labu meliem, tiks atmesti tālu no Manis. 

No Manas Taisnīgās Tiesas vajadzētu baidīties (sargāties), jo, lai neviens neuzskata, 
ka viņš var ienirt viltus bezdibenī bez nožēlas savā dvēselē, un neciest no sekām. 

Mana Mīlestība būs pietiekami spēcīga, lai apskautu tos, kuri šajā laikā būs apjukuši. 
Es pagriezīšos pret visiem Dieva bērniem, kuri Mani meklē, neatkarīgi no tā, cik 

nomelnējušas ir viņu dvēseles.  
Satricinājumu vidū Es beidzot paziņošu par Sevi, un Mans Gars apņems zemi, kad 

cilvēki uzskatīs, ka jau vairs nespēj paciest.  
Neaizmirstiet, ka Es esmu Pirmais un Pēdējais, neviens nevar Mani uzvarēt. Es 

esmu Visvarens un, kad jūs sajūtat, ka ļaunums – atnests pasaulei ar Dieva 
ienaidniekiem - nospiež, ziniet, ka Es esmu šeit. Es pieļauju gan šīs ciešanas, gan 

šīs gala vajāšanas tāpēc, ka tas ir gala ierocis pret zvēru. Bez tā viņš (sātans) 
nozagtu pasaules iedzīvotāju lielākās daļas dvēseles. 

Šī kauja par dvēselēm satrieks tos, kuri patiesi zina Mani, tāpēc, ka ļaunprātības, 
kuru liecinieki jūs būsiet, jūs ieraudzīsiet cilvēkos, kurus uzskatījāt par labiem. Sātans 
neatstās akmeni uz akmens, un viņš izmantos visas dvēseles, īpaši tās, kas blakus 

Man, lai viņas novērstu no Manas Mācības. 
Kad kauja jau kādu laiku bangos, Es iejaukšos caur šo Misiju, lai glābtu miljardus 

dvēseļu tām atgriežoties. 
Jūsu Jēzus 

 
770. Šī zīme, kuru nevajadz ētu jaukt ar „zv ēra zīmi” simboliz ēs Jauno 

vienoto pasaules reli ģiju 
Trešdiena, 2013.g. 17.apr īlis, pl.20.00 

Mana mīļotā meita, Mana Sirds nodreb, kad Es redzu to izmisumu un tās ciešanas, 
ko nāksies pārdzīvot visai cilvēcei. 

Tā nav Mana Roka, kas to izsauks, bet gan sātana nolādējums, jo viņa gars klīst un 
aprij savā ceļā dvēseles. Tā kā cilvēkiem nav ne mazāko aizdomu, ka viņi nonāk 

ļaunā ietekmē, vainu par savām ciešanām tie meklēs visos citos.  
Viņi vainu par savām nelaimēm uzliks uz citiem, un nebūs spējīgi saprast, ka tas, kas 

rada šādu haosu viņu dzīvēs, ir ticības Dievam trūkums (neesamība). 
Kad ļaunais gars pārņems cilvēci, Dieva Gaismas sadursme ar to risināsies citos 

veidos, un par to liecinās virkne notikumu. 
Tik daudzās valstīs pastiprināsies vētras un būs zemestrīces. 

Nekārtības būs redzamas valstīts, kurās to valdības atņems tiesības cilvēkiem, pār 
kuriem valda. 

Pēc tam baznīcas, tostarp tās, kuras mīl Dievu, Vienu Trīsvienīgo Dievu, sāks 
atsaukt savus pakalpojumus un slēgs savas durvis. 

Īpaši lielā skaitā Baznīcas tiks slēgtas visās Rietumu valstīs. Īsā laikā parādīsies 
komunisma „brends” (marka), kas tiks att ēlots noteikt ā zīmē bazn īcās, kuras 
paliks atv ērtas, plašsazi ņas l īdzek ļos, uz ap ģērba piederumiem, kino; šo z īmi 

lepni valk ās ar ī tie, kuri ie ņem augstus poste ņus vald ībās. To uzskat īs kā Goda 
Zīmi, un ar to rot āsies visu galveno bazn īcu un reli ģisko konfesiju augst ākās 
hierarhijas locek ļi. Šo simbolu j ūs redz ēsiet sabiedrisk ās viet ās, uz alt āriem, 

lidost ās un uz ap ģērbiem, ko n ēsās bazn īcu l īderi. 
Šī zīme, kuru nevajadz ētu sajaukt ar „zv ēra zīmi”, simboliz ēs Jauno vienoto 

pasaules reli ģiju. 
Tiem, kas ir atbildīgi par to, vairs nebūs jābaidās, rādot savu zīmi, kas ir simbols 

kontrolei un uzticībai zvēram. 
Ikdienas Svētās Mises Upuris tiks atcelts veidā, kādā tam ir jātiek pasniegtam Manā 
Svētajā Vārdā, tajā dienā, kad šis simbols parādīsies uz Altāriem un visu pasaules 

Tabernākulu priekšā. 



Lūdzieties, Mani mīļie sekotāji, lai jūs atrastu mierinājumu tajos Manos iesvētītajos 
kalpos, kuri paliks Man uzticīgi, jo jums šo pārbaudījumu laikā būs nepieciešams 

mierinājums. Es jūs vienmēr pacelšu un jūs nesīšu. Es jūs nekad nepametīšu, taču 
jūs nekad nedrīkstat novirzīties no Manas Mācības vai pieņemt pagāniskas prakses 

kā aizvietotāju Patiesībai. 
Jūsu Jēzus. 

 
771. Es lūdzu visus tos no jums, kuri ir sabijušies un apmuls uši no šiem 

vēst ījumiem, tagad uzklausiet Mani.   
Piektdiena, 2013.g. 19.apr īlis, pl.17.00 

Mana mīļotā meita, cik vientuļa tev ir šī Misija, neskatoties uz simtiem tūkstošu 
cilvēku, kuri tevi ieskauj ar savu mīlestību un lūgšanām. 

Kad tu strādā Man un atsakies no sevis pilnīgā paļāvībā pie Manām Kājām, tu 
sajutīsies ļoti vientuļi. Tu sadursies ar Manu ienaidnieku niknumu, kas nedos tev ne 

minūti miera. 
Tev, Mana meita, tagad ir jāklausās, kā Es piedāvāju īpašu dāvanu visiem tiem, kuri 

Mani noraida - ar to Es domāju Dieva bērnus. 
Es lūdzu visu tos no jums, kuri ir sabijušies un apmulsu ši no šiem 

vēst ījumiem, tagad uzklausiet Mani. Vai tad j ūs nezin āt, kā Es jūs m īlu, pat ja 
jūs Man ī izrais āt sašutumu? Vai tad j ūs nezin āt, ka Es j ūs nekad nesod ītu par 
to, ka j ūs nepie ņemat šos V ēst ījumus, dotus jums, bet vien īgi caur tiem Es j ūs 

varu sagatavot un stiprin āt pārbaud ījumiem, caur k ādiem jums b ūs jāiziet? 
Vai tad jūs neatpazīstat Mani, jūsu mīļoto Jēzu, kad Es tagad jūs aicinu? 

Es esmu jūsu Pestītājs, un Es nekad jūs neatmetīšu malā, kad jūsu prātā ir šaubas. 
Kā Es varu uz jums dusmoties, ja jūs Mani mīlat un gribat zināt vienīgi Patiesību?  

Es tagad jūs sagatavoju problēmām, ar kurām jūs turpmāk sadursieties aci pret aci, 
jo raisās vaļā pravietojumos pareģotās Manas Baznīcas uz zemes vajāšanas. 

Tagad Es jūs varu piesaistīt Manai Žēlsirdīgajai Mīlestībai un apgaismot jūsu sirdis, 
un Es jums dodu šo dāvanu. Es jums apsolu, ka, kad jūs aicināsiet Mani caur šo 

Krusta Ceļa lūgšanu, tad jūsu šaubas tajā, ka tas esmu Es, Kurš tagad runā ar jums, 
izgaisīs. Es piedāvāju jums šo dāvanu, lai jūs ar šo lūgšanu, kuru Es dodu pasaulei 

šajā brīdī, varat glābt visu cilvēci. 
Ja jūs nāksiet pie Manis bez lepnības un ar atklātu, un tīru sirdsapziņu, jūs uzreiz 

zināsiet, ka esat saņēmuši šo dāvanu. Tā ir atgriešanas dāvana citiem. 
Krusta Ce ļa lūgšana (105) „Par atgriešan ās dāvanu citiem”. 

„Ak, mans m īļais Jēzu, manā mīlest ībā uz Tevi, l ūdzu, pie ņem Manu dv ēseli 
vien ībā ar Tevi. 

Paņem manu dv ēseli, apkl āj to ar Savu Sv ēto Garu un pal īdzi man caur šo 
lūgšanu saglab āt visas t ās dvēseles, ar kur ām es esmu non ācis saskar ē. 

Apvelt ī katru dv ēseli, ko es satieku, ar Savu Sv ēto Žēlsird ību, un pied āvā tām 
pest īšanu, kas nepieciešama, lai ieietu Tav ā Valst ībā. 

Uzklausi manu l ūgšanu. Uzklausi manus l ūgumus, un caur Tavu Ž ēlsird ību 
glāb visas dv ēseles vis ā pasaul ē. Amen. 

Tiem no jums, kuri uz šiem Vēstījumiem ir metuši apmelojumus, un tos noraidāt, Es, 
lūdzu, nāciet pie Manis. Es parādīšu jums Patiesību. Es paņemšu jūs Rokās un 
sniegšu jums mierinājumu. Es vienmēr jūs mīlēšu neatkarīgi no tā, kā jūs Mani 

apvainojat. 
Jūsu Jēzus 

 
772. Kad cilv ēks netic Dievam, vi ņš nesp ēj uztvert atš ķir ību starp labo 

un ļauno 
Sestdiena, 2013.g. 20.apr īlis, pl.16.45 

Mana mīļotā meita, Debesis ir sāpju pilnas dēļ bēdām (posta), kas Maniem 
mīļotajiem sekotājiem uz zemes ir jāiztur. Visi Eņģeļi un Svētie ir apvienojušies vienā 



balsī, lai lūgtos par cilvēci, kura ir pakļauta tādam nežēlīgam sātana un visu viņa 
ļauno garu uzbrukumam. Es pieņemu viņu lūgšanas un atbilstoši rīkojos, Es lūdzu 

visus tos, kuri sevi dēvē par kristiešiem, lūgties tā, kā vēl nekad agrāk.   
Ikdienas lūgšanas aizsardzībai no dēmoniskajiem spēkiem, kuri ir nokļuvuši uz 

zemes, palīdzēs to attīrīt no ļaunajiem gariem. Jums ir jābūt cerību pilniem un, ja jūs 
paliksiet uzticīgi Man, jūs kļūsiet vēl stiprāki. 

Kristiešu spēks, apvienots Dieva Patiesībā, nodrošinās spēcīgu aizsardzības sienu 
pret zvēru, kura plāni - inficēt Dieva bērnus – tiks realizēti šajā laikā.  

Jums ir jānostājas Manā priekšā, jāatzīst sava mūžīgā mīlestība uz Mani, un Es jūs 
paņemšu Manā Karaspēkā, kas nekad netiks uzvarēts. Līdzko Mans karaspēks 

palielināsies, līdzko vēl miljardi atgriezīsies un pieņems Mani – tas palīdzēs nonāvēt 
zvēru. 

Jūsu pienākums, Mani mīļotie sekotāji, ir koncentrēties uz tiem, kuri noraidīs Manu 
Žēlsirdības Roku. Neatkarīgi no tā, ka jūs izsmēja Manā Vārdā, viss, kas jums ir 
jādara, tas ir jālūdzas par šo dvēseļu glābšanu. Ziniet, ka Dieva karaspēkam uz 

zemes tiks piešķirtas īpašas žēlastības, lai tas varētu sev līdzi atvest to dvēseles, 
kuri šaubās par Manu Svēto Vārdu. 

Šaubas, ja tās iemājo, cilvēku atdala no Dieva. Šaubas cilvēku sirdīs ieliek sātans, lai 
maldinātu Dieva bērnus, liekot tiem domāt, ka Viņš - Dievs neeksistē.  

Kad cilv ēks netic Dievam, vi ņš nesp ēj uztvert atš ķir ību starp labo un ļauno. 
Bez Dieva vad ības tas iekrit īs katr ā slazdā, ko vi ņa priekš ā izvietojis s ātans. 

Pēc tam cilv ēku sird īs par ādās tik daudz naida, jo, tikl īdz viņi sevi atst āj atvērtu 
sātanam, vi ņu sirdis piepild ās ar niknumu (dusm ām). Visslikt ākais, ka vi ņu 

niknums ir v ērsts uz kristiešiem, un pagaid ām šie cilv ēki nezina, k āpēc tas t ā 
ir. Lūk, tāpēc tie, kuri apgalvo, ka netic Dievam, pavada ļoti daudz laika 

nosodot tos, kuri tic.  
Lūdzieties, lūdzieties, lūdzieties par viņu dvēselēm. 

Jūsu Jēzus 
 

773. Vēlreiz tiks uzcelts B ābeles tornis un st ādīts priekš ā kā Dieva 
Templis 

Svētdiena, 2013.g. 21.apr īlis, pl.14.45 
Mana mīļotā meita, kurš var noliegt Manu nāvi uz Krusta? Kurš var noliegt, ka Es 
atdevu Savu Dzīvību, lai Patiesība varētu kļūt par glābiņu visiem grēciniekiem? 

Tad kurš no jums, kad pienāks laiks, noliegs Patiesību par Manu Baznīcu uz zemes, 
kad to izjauks akmeni pa akmenim? 

Jums ir dota Patiesība. Jūs zināt Manu Mācību. Tātad jūs zināt Manu Baznīcu pēc 
Manas Mācības. Mana Baznīca uz zemes tā ir Patiesība. Mana Baznīca uz zemes ir 

Mana Miesa.  
Vai tad, ja cilvēki, kas atrodas starp jums, šaustīs Manu Miesu, pēc tam no jauna 

izgudros Manu Mācību, un pēc tam jums šos melus liks priekšā, vai tad jūs 
atteiksieties no Manis? 

Es, Jēzus Kristus, jums to nesaku, lai jūs sadalītu. Es jums šīs lietas saku tāpēc, lai 
jūs turētu godā Manu Mācību, nosargātu Svētos Sakramentus un paliktu uzticīgi 

Patiesībai. Neviens cilv ēks uz zemes nevar izmain īt Manas Bazn īcas Mācību. 
Neviens.  

Nevienam no jums nav dota š āda vara - pasludin āt jaunu doktr īnu un pasniegt 
to kā Manu.  

Tomēr daudzi no jums atteiksies no Manis, noliedzot Patiesību, dotu jums pirms 
2000 gadu. Jums tik ļoti pietrūkst zināšanu par svētām lietām, ka jūs būsiet neziņā 

attiecībā uz jaunajiem likumiem, kad tie tiks ieviesti Manā Baznīcā uz zemes un 
zaimos Mani.  

Tāpat kā tas bija agrāk, Bābeles tornis tiks vēlreiz uzcelts un stādīts priekšā kā Dieva 
Templis. Tas atradīsies Romā un ietvers Jaunās pasaules reliģijas simbolu.  



Šis simbols būs redzams uz jumta virs ieejas, un tas ieņems prioritāru vietu uz 
Augstā Altāra. 

Tas tiks novietots pašā centrā, lai visi to redzētu - Mana dārgā zelta Tabernākula 
priekšā, kurš visā Savā Godībā tiks apgānīts. 

Šis apvainojums nozīmēs to, ka zvēram ir atvērtas durvis, lai viņš var iebrukt Manā 
Tabernākulā. 

Šajā laikā Mana Klātbūtne izzudīs. 
Miljoniem cilvēku, daudzi no kuriem nezinās šīs neģēlības nozīmi, darīs visu, ko 

viņiem piedāvās, un viņi lūgsies zvēra priekšā. Jaunos apģērbus, darinātus ar šīm 
zelta emblēmām un neciliem (vienkāršiem) apakšējiem svārkiem,  

nēsās tie, kas kalpos tā dēvētajā Templī. Zelta emblēma, kas tiks attēlota tik 
nekaunīgā veidā, kļūs par Jaunās pasaules reliģijas simbolu. 

Krusti pazud īs. Manus Krucifiksus nekur neredzēs. Tur, kur tos ieraudzīs - dažās 
sabiedriskās vietās - pēc likuma cilvēki tos būs spiesti noņemt. 

Jaunais tornis, kas godinās sātanu, tiks reproducēts daudzās valstīs, bet pēc tam 
kļūs zināma mistifikācijas otrā daļa. 

Bazn īca publiski pazi ņos, ka elles eksistence ir absurda (muļķība, blēņas). 
Kad šos nekaunīgos melus pieņems visās baznīcās, cilvēkus ieaijās viltus drošības 
sajūta. Tiks apgalvots, ka Dievs nekad nepieļautu tādas vietas eksistenci. Ka Viņš 
mīl visus un, ka informāciju par elles eksistenci gadsimtu garumā izplatīja reliģiozie 

fanātiķi. 
Un tā cilv ēki mier īgi samierin āsies pat ar n āvīgu gr ēku esam ību.  

Grēks būs tik plaši izplatīts, ka cilvēks vairs nelūgsies jeb nelūgs žēlastību, jo viņš 
vairs nepazīs Dievu. Tas būs zvērs, kam viņi atdos savas dvēseles katrā viņu ceļa 

posmā, kas ir Dieva ienaidnieku rūpīgi saplānots. 
Jūsu Jēzus 

 
774. Dieva Māte: Lai b ūtu Viņa Valst ības cien īgi, vi ņiem jābūt atbr īvotiem 

no pasaul īgajām ietekm ēm 
Pirmdiena, 2013.g. 22.apr īlis, pl. 16.00 

Mans bērns, lai Dieva bērni tiktu izglābti, viņiem jāseko pa Mana Dēla ceļu. Viņiem ir 
jāpiekrīt, ka, lai būtu Viņa Valstības cienīgi, tiem jābūt atbrīvotiem no pasaulīgajām 

ietekmēm, kas viņus atdala no Dieva. 
Tie, kuri v ēršas pie Mana D ēla, kad tiecas p ēc Paties ības, ieraudz īs virkni 

izmaiņu, kas notiek vi ņu dz īvē. 
Tie, kuri Viņu nezina un, kas atver savu sirdi Viņam pirmo reizi, nespēs aizturēt 

asaras. Šīs asaras būs mīlestības rezultātā, kuru Viņš iepotēs viņu sirdīs, un ar kuru 
tie būs pārpildīti. 

Tās ir atgriešanās asaras. Viņu sirdis un dvēseles būs piepildītas ar mīlestību, kuru 
viņi agrāk nepazina. Tā ir mīlestība uz Dievu, un tā ir Debesu dāvana. 

Drīz pēc tam, piepildīti ar Dieva Gaismu, viņi piesaistīs sātana tumsu, kas meklē 
dvēseles, piepildītas ar šo Gaismu. 

Tad viņi cietīs no citu rokām, kurus sātans izmanto, lai uzbruktu viņu ticībai un 
uzticībai Dievam. 

Tie - ar vienk āršu m īlest ību pret Manu D ēlu, kur ā nav cilv ēciskas augstpr ātības 
un lepn ības, kuri nepadodas to spiedienam, kas nosoda Manu Dēlu – ciet īs 

tāpat, kā cieta Vi ņš. Viņi jutīs sāpes, kad ieraudzīs grēku, jo viņi jūt tādas pat sāpes, 
kā Mans Dēls. Viņi klups un kritīs tāpat kā Mans Dēls to darīja ceļā uz Golgātu.  

Tik ilgi, kamēr viņi dzīvo, viņi jutīs Mana Dēla ciešanu sāpes. Tās ar viņiem paliks 
līdz tiks pabeigta pasaules galīgā attīrīšana. 

Nekad neuzskatiet, ka š ī uztic ība Manam Dēlam uz visiem laikiem ir vien īgi ar 
sāpju nokr āsu, jo Vi ņš tāpat atnes prieku, mieru un cer ību, ko sniedz M ūžīgā 

Dzīve. 



Jūs nekad nedrīkstat pieļaut, lai jūsu mīlestība uz Manu Dēlu jūs atdalītu no visiem 
Dieva bērniem. Tā vietā jums jāatrod pieeja katram, īpaši tiem, kuri nekad nav 
atvēruši savas sirdis Manam Dēlam. Viņiem ir nepieciešama jūsu palīdzība. 

Pateicoties atgriešanās dāvanai, jūs saņēmāt žēlastību, nepieciešamu, lai aizvestu 
šīs dvēseles pie Mana Dēla. 

Jums tas ir jāizdara caur sāpēm, kas jums ir jāizcieš kā Kristus kareivjiem, un caur 
jūsu lūgšanām un upuriem par citiem pieņemšanu. 

Jūsu mīļā Māte 
Pestīšanas Māte 

 
775. Visi viltus pravieši b ūs Manis izdz īti un bargi sod īti 

Otrdiena, 2013.g. 23.apr īlis, pl. 16.55 
Mana mīļotā meita, šajā laikā Mani vēstneši visā pasaulē iet cauri lielām ciešanām, jo 

viņi izcieš sāpes, kas nepieciešamas, lai saglabātu cilvēces dvēseles. Viņiem, 
piedāvājot sevi Man - Manā rīcībā, būs jāstaigā vienatnē, kā to darīju Es, kad kāpu 

Golgātas kalnā, un ir tikai ļoti nedaudzi, kas nāks viņiem palīgā. 
Laikā, kad Manas izredzētās dvēseles cietīs no sāpēm, izsmiekla un 

nepieņemšanas, viltus pravieši, viltus vizionāri iegūs slavu un daudzus apmuļķos. 
Starp jums celsies viltus pravieši un piesaist īs sev atzin ību un slavu. 

Aiz vi ņu pazem ības fas ādes un saldajiem v ārdiem v ēdīs sātana garu rad īts 
tukšums. 

Es brīdinu pasauli nesekot šiem viltus praviešiem, kuri sev meklē slavu, glaimus un 
uzslavas, piesedzoties ar Manu Svēto Vārdu. 

Neviens cilvēks, Manis, Jēzus Kristus sūtīts, necildinās sevi, lai tādējādi liktu jums 
krist pie viņa kājām. 

Pravietis, kas nav no Manis, stāvēs uz pjedestāla un stāstīs, ka viņš ir lielāks par 
citiem.  

Lai to darītu, viņam nav jāsaka, ka viņš ir lielāks par saviem brāļiem un māsām. 
Viss, ko viņš darīs, ir sludinās tā dēvētās gudrības vārdus veidā, kas jums liks 

noticēt, ka viņš ir pelnījis uzslavas par viņa personīgo izpratni par uzticību Dievam. 
Tā vietā, lai atbalstītu un mudinātu jūs uz lūgšanu un uz to, kas jūs tuvinātu Dievam, 

viņš nodos komandas un pieprasīs pirmkārt jau jūsu cieņu.  
Viņš to darīs, parādot jums atribūtus, kurus varētu saistīt ar cilvēcisko dievbijību. Šie 
viltus pravieši sev piesaistīs dvēseles caur lepnības grēku. Viltus pravieša lepnība 

parādīsies caur viņa lielīšanos (dižošanos) ar citām dvēselēm. Viens lielīs otru, 
izmantojot Dieva Vārdu, lai apliecinātu savu diženumu. 

Esiet piesardzīgi ar tiem, kuri jūs aicina sevi pārklāt - kā viņi to dēvē – ar īpašām 
dāvanām, kas piesaista garīgo (garu) pasauli. Jums ir jāizvairās no tiem, kuri Manā 
Vārdā aicina jūs saistīties ar gariem, kas, kā viņi saka, dos jums brīnišķīgu mieru un 

mierinājumu (komfortu), taču, kur Dievs netiek pieminēts.  
Ja jūs neaicina pazemībā noliekties Dieva priekšā, bet tā vietā piedāvā izvirzīt sevi 
un savu personīgo labklājību citu vajadzību priekšā, tad jums ir jāzina, ka tas nekad 
nevar nākt no Dieva. Jūs nekad nedrīkstat savas personīgās vai kādu citu intereses 
nostādīt pirms Dieva (augstāk par Dievu). Visam, ko jūs lūdzat, ir jābūt saskaņā ar 

Dieva Svēto Gribu. 
Pasaulē daudzi viltus pravieši strādā ar gariem, kas nenāk no Manis. Viņi 

propagandēs iekšējo izdziedināšanu, pozitīvo domāšanu un metafiziku, - visu, kas 
beigās noved pie viena kopsaucēja – cilvēkam tiks piedāvāts paaugstināt sevi Dieva 

priekšā. 
Visi viltus pravieši būs Manis izdzīti un bargi sodīti. Un sods pārsniegs parastu 

mirstīgo sodu, jo viņi būs atbildīgi par tik daudzu dvēseļu zaudējumu. 
Jūsu Jēzus 

 
 



776. Dieva Māte: Šoreiz Vi ņš neatn āk kā cilv ēks mies ā 
Trešdiena, 2013.g. 24.apr īlis, pl. 14.15 

Mani mīļie bērni, Savā lielajā mīlestībā pret cilvēci, Mans Dēls tagad sagatavo jūs 
Viņa Otrajai Atnākšanai. Tieši tāpēc, ka Viņš jūs mīl, Viņš tagad ar jums runā caur 

Saviem praviešiem, lai garantētu, ka neviens neizbēg no Viņa Žēlsirdības. 
Līdzīgi tam, kā Dievs sūtīja Jāni Kristītāju, lai sagatavotu pasauli Manam Dēlam – 
Vienpiedzimušam Dieva Dēlam, Mesijam – Mans Dēls jums tagad atklāj izšķirošo - 

noslēguma Plānu. 
Šis noslēguma Pestīšanas Plāns būs līdzīgs Viņa Pirmajai Atnākšanai, bet ar vienu 

atšķirību. Šoreiz Viņš neatnāks kā cilvēks miesā. 
Tagad, kad jums atkal tiek atklāta Patiesība, Mans Dēls atgādina jums par visu, kas 

nāk no Dieva caur Viņa Svēto Vārdu, jo Viņš sagatavo noslēguma posmu. 
Dieva bērniem tika dota Patiesība, kad Mans Dēls staigāja pa zemi. Tagad jums būs 
sniegta pilnīga Patiesība, ieskaitot atklāsmes par Dieva ienaidnieku darbību, kas ir 

jūsu pašu labumam, lai jūs netiktu maldināti (apmānīti). 
Jums jābūt dāsnām sirdīm, kad Mans Dēls jums nes šīs dāvanas, kas pabaros jūsu 

dvēseles. 
Kad Es parādījos daudzu gadu garumā Dieva izredzētiem vizionāriem, tam bija 

jāsagatavo dvēseles šim laikam. 
Tagad, kad j ūs gatavojaties vaj āšanai, kas tiks v ērsta uz kristiešiem, b ūs 

ārkārt īgi gr ūti, jo t ā būs gar īga vardarb ība, un t ā izsauks visliel ākās ciešanas . 
Kad jūs zināt Dieva Vārda Patiesību un, kad jūs zināt, kā pazīt krāpnieka darbības, 

jūs kļūstat spēcīgāki. Daudz svarīgāk ir saglabāt uzticību Dieva Vārdam, nekā 
samierināties ar nepatiesību, ar ko jūs iepazīstinās tie, kuri nav no Dieva. 

Mans Dēls jūs paaugstin ās Liel ā God ībā, ja jūs pak ļausieties Vi ņa Svētajam 
Vārdam un aizst āvēsiet Vi ņa Mācības. 

Es lūdzu jūs parādīt Manam Dēlam cieņu, ko Viņš ir pelnījis. Tie, kuri Viņu noraidīja, 
kad Viņš staigāja pa zemi, beidzot pieņēma Patiesību par to, kas Viņš bija, kad Viņš 
nomira uz Krusta. Tie, kuri noraida Viņa Vārdu šodien, beidzot apzināsies Patiesību 

Dienā, kad Viņš atnāks tiesāt. Daudziem tas būs jau par vēlu. 
Lūdzieties, lai visas dvēseles paliktu uzticīgas Mana mīļotā Dēla Jēzus Kristus 

mantojumam, jo vienīgi tie, kas Viņu pieņem, var būt uzņemti Viņa Valstībā. 
Jūsu mīļotā Māte 
Pestīšanas Māte 

 
777. Kad att īrās Zeme, ir j ānotiek šiem ne ģēlīgajiem (zemiskajiem) 

aktiem 
Trešdiena, 2013.g. 24.apr īlis, pl.14.40 

Mana mīļotā meita, Es joprojām attīru pasauli ar Mana Svētā Gara Dāvanu no viņa 
lielā naida pret Mani, Jēzu Kristu. Jo lielāka būs Mana Klātbūtne cilvēku sirdīs, jo 
vairāk naida būs redzams to darbībās, kuri nonāk pretrunās ar Manu Vissvētāko 

Vārdu. 
Tie, kuri turpina pie ņemt likumus, kas zaimo Dievu, pieliks visas p ūles, lai 

Dieva Vārdu apg ānītu.  
Kad attīrās Zeme, ir jānotiek šiem neģēlīgajiem (zemiskajiem) aktiem. 

Kad tīrīšana kļūs intensīvāka, jūs pastiprināti tiksiet pakļauti grēka ļaunumam.  
Jūs ievērosiet, ka Mani ienaidnieki veicinās visas iespējamās darbības, kas vērstas 

pret Dievu. Daudzi tās uzdos par nevainīgām, taču šo rīcību nepieņems tie Mani 
bērni, kuri zina Patiesību. Atšķirtspējas dāvana, kuru Es esmu novēlējis daudzām 
dvēselēm, ļaus jums saprast, ka šīs ļaundarības veic tie, kuriem pieder vara, kas 

kontrolē tautas, un jūs to visu ieraudzīsiet tādu, kāds tas ir – ka tas ir sātana darbs. 
Sātana ļaunie gari ir palielin ājuši savu kl ātbūtni to dv ēselēs, kuri netic Dievam. 
Nesamierinoties ar to, ka šīs dvēseles novērsušās no Dieva, ņešķīstais ievilcis šos 
cilvēkus vispretīgāko grēku izbīdīšanā un veicināšanā. Ar laiku šīs dvēseles kļūs tik 



izvirtušas (korumpētas) un naida pilnas pret Dievu, ka tās ienirs tumsā, kura nekad 
nebūs spējīga izturēt Dieva Gaismu. 

Atceries, Mana Žēlsirdība ir liela. Vien īgi Manas Ž ēlsird ības dēļ šie cilv ēki var tikt 
glābti. 

Citu cerību viņiem nav; daudzas no šīm izmocītajām dvēselēm ir tik piesārņotas, ka 
tās nav spējīgas pēc savas gribas lūgt Manu Žēlsirdības Roku. 

Tiem no jums, kas Mani zina un, kas Mani m īl, ir j āpal īdz šiem nabaga 
cilv ēkiem, l ūdzot par vi ņu dvēseļu pest īšanu.  

Jums jālūdz, lai viņi vērstos pie Manis tagad, lai Es varētu iejaukties, lai pārtrauktu 
vajāšanas, ko viņi plāno izvērst pasaulē. 

Jums ir jālūdzas Man caur savu personīgo upuri, lai viņi apstādinātu genocīdu, ko 
plāno. Visneģēlīgākā genocīda forma būs redzama caur netaisnīgiem kariem un 

nevainīgu bērnu slepkavībām mātes klēpī. 
Jūsu Jēzus 

 
778. Tie būs nepārtraukti meli, un vi ņu publiskie spredi ķi Dieva Ac īs būs 

absurdi 
Ceturtdiena, 2013.g. 25.apr īlis, pl.10.30 

Mana mīļotā meita, nebūs nemaz ilgi j āgaida l īdz Kato ļu Bazn īcas disidenti, kuri 
ir atmetuši savu paklaus ību Dievam, san āks kop ā un apvienosies, lai uzs āktu 

zemisku uzbrukumu tiem iesv ētītajiem kalpiem, kuri ir uztic īgi Paties ībai. 
Tie, Manai Miesai neuztic īgie, main īs daudzus likumus un rad īs jaunas Sv ētās 

Euharistijas noz īmes interpret ācijas. 
Daudzi svētie Dieva kalpi un laicīgie cilvēki visās kristiešu konfesijās noskatīsies, kā 
uzbrūk Svētajam Garam. Daudzi būs šokēti par to, kā ir pārinterpretēts Mans Vārds 

un Mana Mācība, tāpēc, ka uzsvars tiks likts cilvēka pienākumam pret cilvēku.  
Cilvēkus mudinās mīlēt citam citu, un savas vajadzības nolikt pirms Dieva Altāra. 
Ārēji šāda pieeja kristietībai tiks uztverta kā laba lieta. Tā mudinās uz mīlestības 

svarīgumu, taču ne tādā veidā, kā to diktē Dievs. Cilvēki varas augstākajos ešelonos 
publiski slavēs viens otru par to, kā viņi veic reliģiskās ceremonijas. Viņi viens otram 

cienīgi klanīsies, un lišķībā metīsies ceļos pie Dieva ienaidnieku kājām. 
Visi šie grandiozie rituāli muļķos pasauli, un daudzi nesapratīs šo ceremoniju mērķi. 

Šie tiesību akti, šie jaunie sprediķi (homīlijas) un jaunie rituāli it kā Manam, Jēzus 
Kristus godam, pēc savas būtības būs melni, jo tie godinās zvēru. 

Tumsas karalis ar saviem ļaunajiem gariem strauji p ārvietojas daudzu cilv ēku - 
atbild īgu par Manu sekot āju vad īšanu - sird īs. 

Daži no šiem kalpotājiem nesaprot, ka viņi atrodas viltnieka kārdinājumu varā. Es 
viņiem saku – nāciet tagad. Nāciet pie Manis caur Izlīgšanas Sakramentu. Ja esat 

norūpējušies par savu ticību, Es jūs apgaismošu (izglītošu), taču jums sava dvēseles 
ir jāatbrīvo no lepnības.  

Tā ir lepnība, kas jums muļķīgi liek noticēt tam, ka jūsu intelekts ir augstāks nekā 
Dievam. 

Citi, k ā vilki j ēra ādā, savu dv ēseli p ārdevuši s ātanam. 
Un tāpat kā rīkojas viņš, arī tie izmantos viltības, lai maldinātu Dieva bērnus.  

Viņi kārdinās citus, godinot tos, kā svētus kalpus, un tas piesaistīs tos priesterus, kuri 
ir patmīlīgi un lepnības pilni, kuri viņiem sekos kā paklausīgs aitu bars.  

Tie būs nepārtraukti meli, un viņu publiskie sprediķi Dieva Acīs būs absurdi. 
Ne kripatiņas patiesas pazemības nebūs saskatāma nevienā no viņu vārdiem, kaut 

gan viņi darīs visu iespējamo, lai nodrošinātu, ka publiski tie sevi parādītu kā 
pazemīgus Dieva kalpus. Viņu klātbūtnē Svētā Gara Spēks nebūs klātesošs, un tie 

Manējie, kuri patiesi zina Mani, par to liecinās. 
Tik daudzi Mani nabaga priesteri iepīsies šajos melos, kas novedīs pie Manas 

Miesas apgānīšanas, un daudzi no tiem, kuri lepojas ar savu mīlestību pret Mani, 
pirmie iedzīs nākamo naglu, lai Mani atkal un atkal piesistu Krustā. 



Mana meita, naids pret jums nāks no abām pusēm, kā tiešs Manas Baznīcas uz 
zemes sabrukuma rezultāts. No vienas puses būs tie, kuri saka, ka pārstāv Manu 

Baznīcu uz zemes, bet tas tā nav, jo viņi pārstāv vēl vienu doktrīnu (mācību). 
Otra puse būs Man uzticīgie kalpi, kas jums nenoticēs. 

Jums ir jāzina, ka Patiesība izsauc bailes un dusmas. Patiesība, īstu Dieva praviešu 
dota, aiz bailēm rada ne vien vienkārši dusmas (niknumu), tā izsauc sacelšanos. 

Sacelšanos un sašutumu no ļaunā gara. Sātans caur cilvēka sirdi darīs pilnīgi visu, 
lai apstādinātu Dieva Vārdu. 

Dusmas pret praviešiem ir naids pret Dievu. 
Jūsu Jēzus 

 
779. Antikrists b ūs no Austrumiem, ne no Rietumiem 

Piektdiena, 2013.g. 26.apr īlis, pl. 12.30 
Mana mīļotā meita, pasaule gatavojas antikrista uznācienam. Viņš bija izauklēts 

(izkopts, izlolots) ar virkni spēcīgu politisko spēku, lai veiktu savu parādes uznācienu. 
Antikrists būs no Austrumiem, nevis no Rietumiem, taču tiks mīlēts, cienīts un 

godināts jebkurā zemes stūrī. Tas sāksies šādi. 
Ar Dieva ienaidnieku pal īdzību antikrists ātri noved īs l īdz karam starp div ām 

valst īm, kuru vad ībā atrodas sp ītīgi un sp ēcīgi l īderi.  
Šie kari turpinās saasināties un pēc tam pārmetīsies uz citām valstīm. Kad draudi 
kļūs tik nopietni, ka tas sāks atsaukties uz visvarenākajām valstīm, sāksies miera 

sarunas. 
No nekurienes izn āks zvērs. Un ar iema ņām, kas p ārsteigs pasauli, vi ņš kariem 

dar īs galu. 
Viņam būs spēcīga balss. Viņš būs ļoti gudrs (inteliģents) un radīs iespaidīgu 

harizmātisko tēlu. Viņa skaistā āriene, valdzinājums un humora izjūta būs kā spēcīgs 
hipnotisks magnētisms. 

Viņš piesaistīs sev labi pazīstamu pasaules līderu un masu saziņas līdzekļu lielu 
atzinību, un kļūs par slavenību. 

Viņa uzvedības manieres patiks biznesa līderiem, kuri viņu uztvers kā cilvēku, kas 
spēlē svarīgu lomu bagātības radīšanā, jo ekonomika sāks augt.  

Tik īpašs iespaids b ūs par antikristu, ka tautas ska ļi mudin ās viņu apciemot 
viņu valstis. 

Viņš tiks mīlēts, un viņš kopēs līdz pēdējam sīkumam katru Manas Misijas, kad Es 
staigāju pa zemi, brīdi. Sludinot par mīlestības, miera un vienotības starp tautām 

svarīgumu, lai arī kur viņš ierastos, viņš radīs lielus brīnumus. Tas nav tāds cilvēks, 
kā jebkurš cits. Tas nav tāds cilvēks, kā jebkura cita harizmātiska (populāra) 

personība. Viņa zvaigzne spīdēs un laistīsies, kā neviena cita līdz šim. 
Viņu uztvers kā vienotās pasaules humānās reliģijas flagmani. 

Tas izskaidro tā dēvētās pamestības (tukšības) neģēlības, kas attiecināma uz viņu, 
panākumus.  

Visi kritīs pie viņa kājām. Visur būs viņa sejas attēli. Viņš būs redzams kopā ar 
daudzu reliģisko konfesiju vadītājiem. Drīz viņš apgalvos, ka viņa klātbūtne cilvēkus 

var spontāni dziedināt. Caur sātana varu, viņš būs spējīgs veikt  
darbības, kas daudzus šokēs, un tās tiks uzskatītas par brīnumiem. 

Tajā laikā nekompetentie viņu uztvers kā Mesiju. Pēc tam viņš dos mājienu, ka viņš ir 
Dieva sūtīts, lai glābtu pasauli. 

Daudzi, tai skaitā arī pasaulē, kura nepieņem Manu eksistenci, būs pārliecināti, ka 
šis cilvēks ir Cilvēka Dēls, Jēzus Kristus. 

Tie, kuri viņu godinās, pakļausies tam, ko Viņš no viņiem prasīs, un tie, kuri viņu 
pielūgs, tiks inficēti ar tādu ļaunumu, ka viņu dvēseles tiks iesūktas vakuumā, no kura 

viņi, kā paši sapratīs, patstāvīgi nespēj tikt ārā.  
Tie, kuri zina Manas M ācības Paties ību, atpaz īs maldin āšanu (kr āpšanu), kas 

tiks likta priekš ā cilv ēcei, un šai ne ģēlībai pretst āvēs. 



Tie, kuri saka, ka zina Dievu un ir praktizējoši kristieši, nespēj saprast Manu 
apsolījumu atgriezties. Kad Es atgriezīšos, Es tiesāšu. Es nekad otrreiz nestaigāšu 

pa zemi. Neskatoties uz visām savām Manu Mācību zināšanām, viņi nesaprot, ko Es 
teicu. Tagad Es viņiem atgādinu. Es vairs nestaigāšu miesā. 
Jebkurš cilvēks, kurš saka, ka viņš – tas esmu Es, ir melis. 

Jūsu Jēzus 
 

780. Katru dienu jums ir j āuzdod sev jaut ājums: Vai Dievs piekristu 
manai šodienas darb ībai (r īcībai)? 

Sestdiena, 2012.g. 27.apr īlis, pl. 13.20 
Mana mīļotā meita, Man ir jāpaskaidro katram cilvēkam, kurš šodien dzīvo uz šīs 

zemes, lai viņš piešķir īpašu nozīmi laikam, kas tam ir atvēlēts. Es nekad neiejaucos 
cilvēka brīvajā gribā, tā ir viena no dižākajām dāvanām cilvēcei, un tā nekad nevar 

tikt atņemta.  
No otras puses – sātans jau no paša sākuma nepārtraukti traucē cilvēka brīvajai 

gribai un nerimstoši cenšas pakļaut cilvēka prātu un nozagt tā dvēseli. 
Līdz ar to, ka cilv ēkam ir dota br īvā griba, t ā var atrast ļaunos garus.  Taču caur 

cilv ēka br īvās gribas izpausmi var tikt atsl ēgtas ar ī Manas Valst ības durvis. 
Tāpēc, ka jums ir miesa, un jūs esat mirstīgi, vienīgā reize, kad jums ir jāsagatavo 

sevi Mūžīgajai dzīvei, tas ir tagad – šajā laikā. Jūs nekad to nedrīkstat aizmirst.  
Jums jābūt gataviem vienmēr, jo, tāpat kā Mans Tēvs jums deva dzīvību, tāpat Viņš 

vienā mirklī, jebkurā dienā jums to var atņemt 
Ja jums b ūtu jānomirst tagad, šodien, vai j ūs uzskat ītu par iesp ējamu 

(ieder īgu) nākt Manā priekš ā? 
Vai jūs zināt visas savas kļūdas un kādus nodarījumus esat veikuši, un kādu naidu 

esat izrādījuši savam kaimiņam, - kas viss atklāsies Manā priekšā? 
Lai jūs saņemtu Mūžīgo dzīvi, jums ir jāzina, kas ir jāizdara tagad, šodien, lai jūs 

Manās Acīs padarītu tīrus. 
Tie, kuri samierinās ar grēku un nodara sāpes citiem no vienas puses, bet pēc tam - 
no otras puses - lūdzas un dzīvo dzīvi, ko, kā viņi saka, veltī Man, Es saku, lūk, ko: 
Ikkatru stundu jūs Mani sāpināt ar savu liekulību. Katru dienu jūsu dvēseles kļūst 

arvien attālinātākas (norobežotākas) no Manis. 
Jums j āievēro desmit Bauš ļi, un tieši t ā, kā tie ir doti no Mana T ēva, pret ējā 

gad ījum ā jūs nevarat teikt, ka j ūs piederat (kalpojat) Man. 
Nemaz tik daudz dvēseļu var tikt uzņemtas Debesīs, un daudzām ir jāizcieš 

nepieciešamā attīrīšana, lai tās kļūtu derīgas ieiešanai Manā Valstībā. 
Taču ievērojami vairāk dvēseļu tiek iemestas mūžīgā tumsā. Dažās minūtēs pēc 

savas nāves uz zemes daudzas no tām saprot, cik ļoti viņas ir aizvainojušas Dievu. 
Tad viņas ir izbijušās un skumjas. Viņas saprot, ka viņu laiks grēku nožēlošanai ir 

pagājis, un šajā stadijā viņām tai jau ir par vēlu.  
Kāpēc jūs nesaprotat, ka n āve var iest āties jebkur ā br īdī? 

Kas jums ir jāzina, kad esat apvainojuši Dievu – jums jācenšas mainīt savas 
uzvedības veids, lai rastu mieru. Kad jūs izvairāties no grēka un pastāvīgi mēģiniet 
mainīt savas izturēšanās veidu pret citiem, vienīgi tad jūs atradīsiet patiesu mieru. 

Kad jūsu dvēselē iestājas miers, kas var ienākt vienīgi tad, ja jūs cīnāties pret grēku 
un parādāt patiesu nožēlu par saviem ļaunajiem darbiem – jūs kļūstat tuvāki Dievam. 

Katru dienu jums ir jāuzdod sev jautājums: Vai Dievs piekristu manai šodienas 
darbībai (rīcībai)? 

Atbildi jūs zināsiet savā sirdī. 
Jūsu Jēzus 

 
781. Vārdi, kurus Es jums dodu tagad, atkal atskan ēs Pēdējā Dienā. 

Iegaum ējiet tos 
Svētdiena, 2013.g. 28.apr īlis, pl. 17.40 



Mana mīļotā meita, šoreiz Es esmu atnācis, lai jūs brīdinātu par nodevību, kas jūs 
ieskauj šajā misijā. Daudzi būs spiesti novērsties no šī darba, un jums nav jāskrien 

pakaļ viņiem. Es nekad neskrēju pakaļ tiem, kuri Mani vajāja. Tā vietā Es sevi 
piedāvāju kā Upurjēru, lai glābtu dvēseles. 

Tagad skatieties k ā tos, s ātana sagatavotos un noz īmētos viltus praviešus, dr īz 
pieņems sav ā klēpī tie, kuri saka, ka vi ņi ir Dieva kalpi. 

Visi viņu pravietojumi, kas noliedz Patiesību, tiks izmantoti, lai tevi apkaunotu 
(diskreditētu).  

Lai neviens nevienu sekundi neiedomājas, ka Mani vēstījumi, doti pasaulei, lai to 
sagatavotu Manai Otrajai Atnākšanai, netiks saplosīti gabalos.   

Mana meita, tev šie šķēršļi ir jāignorē. Caur tavu paklausību, Es tevi darīšu stiprāku, 
jo laiks nav tavā pusē, lai nodrošinātu, ka žēlastības, kuras Es izleju uz cilvēci, iegūtu 

visi. 
Manu uzticamo praviešu liel ākā daļa nezina Sv ētos Rakstus vai pravietojumus, 

dotus pasaulei aiz Manas Liel ās Žēlsird ības. Viņiem nav nepieciešams cit ēt 
izvilkumus no B ībeles, jo Es vi ņiem to nel ūdzu dar īt. 
Mans Vārds ir dots, k āds tas ir. Mana B ībele ir Sv ēta.  

Tās da ļu cit āti, lai apstiprin ātu jebkuru Dieviš ķo Atkl āsmi, nav at ļauti. Kad Es 
dodu v ēst ījumus, pravieši raksta to, ko Es dikt ēju, un Es nekad nel ūdzu 

dubl ēšanai (apstiprin ājumam) fragmentus no Manu apustu ļu sniegt ā pasaulei. 
Es esmu liel āks par visiem tiem, kas Man kalpo. Mans V ārds ir Sv ēts. 

Manas dāvanas jums tiek dotas, lai sagatavotu jūsu dvēseles, tieši tāpēc visiem 
patiesajiem praviešiem tiek dotas lūgšanas, kas aizdedz jūsos vēlmi apvienoties ar 

Manu Sirdi. 
Vajāšanas, kas jums būs jāizcieš, turpināsies un kļūs vēl ļaunākas. 

Un tad, kad jūs sapratīsiet, ka vairs netiekat ar to visu galā, Es pierādīšu pasaulei 
Manas Dievišķās Klātbūtnes esamību. 

Mani maziņie, cietiet ar cieņu. 
Neaizstāviet Manus Vārdus, neatkarīgi no tā, cik tas ir vilinoši, pat tad, kad jums liek 

priekšā sātaniskus melus.  
Tie, kas zina Mani, tāpat zina arī to, kad vārdi nenāk no Manis, jo Es dzīvoju viņu 
sirdīs. Tomēr sātans ir tik ļoti viltīgs, ka viņš spēj imitēt (atdarināt) Mani, tomēr - ar 
vienu izņēmumu. Viņš nekad nespēs atzīt, ka Es esmu nācis miesā vai, ka Mana 

Miesa ir klātesoša Svētajā Euharistijā. 
Mans Gars tagad pieaug un turpinās pieaugt pret ļaunumu (ļaunā spēkiem). 
Mani eņģeļi iznīcinās katru dēmonu līdz Pēdējā Dienā nebūs atlicis neviena. 

Vārdi, kurus Es jums dodu tagad, atkal atskanēs Pēdējā Dienā. 
Iegaumējiet tos. 

Es esmu S ākums un Gals. Es n āku, kā biju apsol ījis, lai atnestu jums M ūžīgo 
Dzīvi. Piecelieties j ūs visi, kas Man tic un pie ņem Paties ību. Nāciet pie Manis. 

Lai Mana Tēva Griba valda p ār Jaunaj ām Debes īm un Jauno Zemi. Priec ājieties, 
jo Es esmu atnesis mieru un vienot ību visiem tiem, kuru v ārdi ir ierakst īti 

Dzīvības Gr āmatā. 
Mana Gala Der ība ir izpild īta. Ir iest ājusies Mana Valst ība. Celieties un 

pieņemiet Dieva Roku. 
Diena, kad jūs dzirdēsiet šos vārdus, būs diena, kad jūs uzzināsiet Patiesību. 

Nemāniet sevi, jo vienīgi Dievs un Dievišķo Atklāsmju dāvanas var jums sniegt 
mīlestību, mieru, prieku un atgriešanos, kas apņems visu pasauli caur šiem 

Vēstījumiem. Viņi ir Mana dāvana. Tie ir domāti, lai jums parādītu patieso ceļu uz 
jūsu likumīgo Mantojumu. 

Pieņemiet tos ar žēlsirdību un pateicību jūsu dvēselē. 
Jūsu mīļotais Jēzus 
Cilvēces Pestītājs 

 
 



782. Tiks ieviesta jauna Krusta forma 
Otrdiena, 2013.g. 30.apr īlis, pl. 15.40 

Mana mīļotā meita, Mana Vara (Autoritāte) nekad nemazināsies. Un, kā gaisma, kas 
izzūd starp biezu miglu, tā vienmēr būs saskatāma, pat, ja tā būs samazināta līdz 

vājai cerības atblāzmai. 
Kad pasaule atkal izmainīsies, kad ļaunais gars radīs šķelšanos pēc šķelšanās, tad 

vienīgi šī Dieva Gaisma būs tā, kas jūs uzturēs. 
Manu klātbūtni sajutīs tie, kuri nāks pie Manis pēc palīdzības, Es nekad jūs 

nepametīšu, īpaši, kad jums liksies, ka viss ir bezcerīgi. 
Nekas cits, kā vienīgi Patiesība, jums palīdzēs tikt galā ar problēmām, kad 
žēlsirdības trūkums šodienas pasaulē acīmredzami pieaug un cilvēku sirdis 

pārvēršas akmenī.  
Patiesība ir iekļauta Svētajā Bībelē. Tā ir barība, ar kuras palīdzību cilvēks var dzīvot 
tagad un nākotnē. Ļoti dr īz kļūs neiesp ējami nopirkt B ībeli, jo daudzas valstis, 
īpaši Eirop ā, pietur ēsies pie jaunajiem likumiem, un b ūs aizliegtas visas 

grāmatas, kas veicina (izplata) Dieva V ārdu.  
Tagad tiek gatavots raksts ar aicin ājumu visiem, kas kalpo Kato ļu Bazn īcā. Drīz 

visus Manus iesvētītos kalpus informēs par izmaiņām, kas, kā tiks teikts, būs 
Baznīcas labā. 

Jaunie noteikumi, kurus vi ņi ieraudz īs – tās ir izmai ņas, ieviestas l ūgšanās 
Svētās Mises laik ā - liksies nevain īgas. Daudzi t ām nepiev ērs īs nekādu 

uzman ību, taču tās attieksies uz Sv ēto Euharistiju un Manu Kl ātbūtni Taj ā. Tiks 
izmantots v ārds „svin ēt”, un ļoti dr īz visas bazn īcas būs atkailin ātas 

(atbr īvotas) no to d ārgumiem.  
Paņemtie d ārgumi, tai skait ā Tabernākulu  (Sk īniju) zelts, kas tiks aizvietoti ar 

koka un akmens darin ājumiem, b ūs viena no paz īmēm, ka tie tiek sav ākti 
Jaunajai pasaules reli ģijai.  

Baznīcas tiks izmainītas no iekšpuses, un tas būs saistīts ar Altāru apgānīšanu. 
Svēto Euharistiju saturošās Monstrances šajā dienās, kad tuvosies beigām Mana 

Klātbūtne tajās, sāks pazust. 
Tagad jūs nicināt Patiesības Vārdus, bet, kad tas viss notiks jūsu acu priekšā, jūs 

raudāsiet rūgtas asaras. 
 Ļoti drīz pēc tam apģērbs, ko nēsāja Mani priesteri, tiks izmainīts, un būs ieviesta 

jauna Krusta forma. 
Jaunās neģēlības pamatā nebūs parasts Krusts. 

Tā vietā tajā būs nemanāmi iestrādāta zvēra galva. 
Es jūs lūdzu savākt visus Manus Svētos Krustus un uzglabāt tos jūsu mājās kopā ar 
Svēto ūdeni. Es aicinu jūs visus pieturēties pie tās Patiesības, kuru Es jums pateicu. 

Es gribu, lai jūs pilnībā paļautos uz Mani. Nekad neticiet, ka Es jūs pametu, un 
atdodu jūs sātana atkarībā. 

Es palieku jums blakus visos laikos. Es izliešu īpašas svētības uz Manu mīļoto, 
uzticīgo priesteru galvām, lai viņus turētu iekļautus Manā Vissvētākajā Sirdī. 

Turiet atvērtas savas sirdis Man un viens otram. Mieriniet un stipriniet cits citu, jo 
jums ir jāmīl citam cits vairāk, kā jebkad - pirms un pēc atnākušā laika.  

Es esmu jūsu ģimene. Jūs esat Mani. Mēs kļūsim viens brīdī, kad ieskanēsies 
bazūņu skaņas, un tiks pasludināts, ka Es visbeidzot grasos atklāt Sevi Manā Otrajā 

Atnākšanā. Tad jūs sajutīsiet prieku un mieru, ko Es jums apsolīju. Tad beigsies 
visas ciešanas. 

Jūsu Jēzus 
 
 
 
 

 


